

GRUPA KAPITAŁOWA PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2010 ROKU DO 31 GRUDNIA 2010 ROKU

Spis treści:

Skonsolidowany rachunek zysków i strat
Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów
Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 grudnia 2010 roku
Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych
Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitałach własnych
Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitałach własnych

Dodatkowe informacje i objaśnienia

1. Informacje ogólne
2. Skład Grupy Kapitałowej
3. Skład Zarządu Spółki Dominującej
4. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego
5. Istotne wartości oparte na profesjonalnym osądzie i szacunkach
6. Podstawa sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego
7. Nowe standardy rachunkowości i interpretacje Komitetu ds. Interpretacji Międzynarodowe Sprawozdawczości Finansowe
8. Korekta błędu
9. Istotne zasady rachunkowości
10. Rzeczowe aktywa trwałe
11. Leasing
12. Utrata wartości aktywów
13. Nieruchomości inwestycyjne
14. Wartości niematerialne
15. Wartość firmy
16. Instrumenty finansowe
17. Utrata wartości aktywów finansowych
18. Pochodne instrumenty finansowe i zabezpieczenia
19. Zapasy
20. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności
21. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych
22. Oprocentowane kredyty bankowe, pożyczki i papiery dłużne
23. Rezerwy
24. Odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe
25. Przychody
26. Podatki
27. Zysk netto na akcję
28. Informacje dotyczące segmentów działalności
29. Przychody i koszty
30. Przychody finansowe
31. Koszty finansowe
32. Koszty wg rodzaju

33. Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych, odpisy aktualizujące ujęte w skonsolidowanym rachunku zysków i strat
34. Koszty świadczeń pracowniczych
35. Odroczonego podatek dochodowy
36. Działalność zaniechana
37. Majątek socjalny oraz zobowiązania ZFŚS
38. Zysk przypadający na jedną akcję
39. Rzeczowe aktywa trwałe
40. Nieruchomości inwestycyjne
41. Wartości niematerialne
42. Połączenia jednostek gospodarczych
43. Odpisy wartości firmy
44. Nabycie jednostek gospodarczych
45. Długoterminowe aktywa finansowe
46. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe
47. Zapasy
48. Zmiana stanu odpisów aktualizujących należności
49. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności
50. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty
51. Aktywa finansowe
52. Kapitał podstawowy i kapitały zapasowe/ rezerwowe
53. Wartość nominalna akcji
54. Prawa akcjonariuszy
55. Akcjonariusze o znaczącym udziale
56. Oprocentowane kredyty bankowe i pożyczki
57. Pozostałe zobowiązania długoterminowe
58. Rezerwy
59. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania (krótkoterminowe)
60. Informacje o podmiotach powiązanych
61. Podmiot o znaczącym wpływie na Grupę
62. Warunki transakcji z podmiotami powiązanymi
63. Wynagrodzenie wyższej kadry kierowniczej Grupy
64. Instrumenty finansowe
65. Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym
66. Ryzyko rynkowe
67. Czynniki ryzyka
68. Zarządzanie kapitałem
69. Poniesione i planowane nakłady inwestycyjne Grupy Kapitałowej w okresie najbliższych 12 miesięcy
70. Struktura zatrudnienia
71. Zdarzenia następujące po dniu bilansowym
72. Ocena możliwości realizacji zamierzeń inwestycyjnych w tym inwestycji kapitałowych
73. Wybrane skonsolidowane dane finansowe wraz z przeliczeniem na EURO

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 ROKU

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT		OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
	NOTA		
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA			
PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I PRODUKTÓW, W TYM:		82 865	81 274
▪ GOTÓWKOWE		71 847	55 091
▪ REALIZOWANE W TRANSAKCYJACH BARTEROWYCH		11 018	26 183
PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY		82 865	81 274
KOSZT WŁASNY SPRZEDAŻY		64 805	35 284
ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY		18 060	45 990
POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	0	3 772	15 951
KOSZTY SPRZEDAŻY		5 718	21 152
KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU		17 618	27 459
POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	11.2	3 772	14 804
PRZYCHODY FINANSOWE	11.3	4 854	2 346
KOSZTY FINANSOWE	11.4	2 191	3 206
ZYSK/(STRATA) Z UDZIAŁÓW W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH WYCENIANYM METODĄ PRAW WŁASNOŚCI		297	-131
ZYSK (STRATA) BRUTTO		- 2 316	-2 465
PODATEK DOCHODOWY	0	-1 029	294
ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ		- 1 287	-2 759
DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA			
(STRATA) ZA ROK OBROTOWY Z DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ	13	0	0
ZYSK /(STRATA) NETTO ZA ROK OBROTOWY		- 1 287	-2 759
PRZYPADAJĄCE:			
AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ		- 3 250	-2 733
AKCJONARIUSZOM MNIEJSZOŚCIOWYM		1 963	-26
ZYSK/(STRATA) NA JEDNĄ AKCJĘ:		15	
▪ PODSTAWOWY Z ZYSKU ZA ROK OBROTOWY PRZYPADAJĄCEGO AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ		-0,01	-0,03
▪ PODSTAWOWY Z ZYSKU Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ PRZYPADAJĄCEGO AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ		-0,01	-0,03
▪ ROZWODNIONY Z ZYSKU ZA ROK OBROTOWY PRZYPADAJĄCEGO AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ		-0,01	-0,03
▪ ROZWODNIONY Z ZYSKU Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ PRZYPADAJĄCEGO AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ		-0,01	-0,03

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 ROKU

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	NOTA	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
ZYSK (STRATA) NETTO		- 1 287	-2 759
ZMIANY W NADWYŻCE Z PRZESZACOWANIA			
ZYSKI (STRATY) Z TYTUŁU PRZESZACOWANIA SKŁADNIKÓW AKTYWÓW FINANSOWYCH DOSTĘPNYCH DO SPRZEDAŻY			
EFEKTYWNA CZĘŚĆ ZYSKÓW I STRAT ZWIĄZANYCH Z INSTRUMENTAMI ZABEZPIECZAJĄCYMI PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH			
ZYSKI (STRATY) AKTUARIALNE Z PROGRAMÓW OKREŚLONYCH ŚWIADCZEŃ EMERYTALNYCH			
RÓŻNICE KURSOWE Z WYCENY JEDNOSTEK DZIAŁAJĄCYCH ZA GRANICĄ			
UDZIAŁ W DOCHODACH CAŁKOWITYCH JEDNOSTEK STOWARZYSZONYCH			
PODATEK DOCHODOWY ZWIĄZANY Z ELEMENTAMI POZOSTAŁYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW			
SUMA DOCHODÓW CAŁKOWITYCH		- 1 287	-2 759
SUMA DOCHODÓW CAŁKOWITYCH PRZYPISANA AKCJONARIUSZOM MNIJSZOŚCIOWYM		1 963	-26
SUMA DOCHODÓW CAŁKOWITYCH PRZYPADAJĄCA NA PODMIOT DOMINUJĄCY		- 3 250	-2 733

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2010 ROKU

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	NOTA	31 GRUDNIA 2010 R.	31 GRUDNIA 2009 R.
AKTYWA			
AKTYWA TRWAŁE		24 441	24 345
RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	16	7 781	6 696
NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNE	18	5	5
WARTOŚCI NIEMATERIALNE	19	13 573	14 567
INWESTYCJE W JEDN. STOW. WYCENIANYCH METODĄ PRAW WŁASNOŚCI	22	747	1 473
AKCJE I UDZIAŁY W JEDN. PODPORZĄDKOWANYCH NIE OBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ		50	307
AKTYWA FINANSOWE	22	0	383
AKTYWA Z TYTUŁU PODATKU ODROZONEGO	12.1	1 892	688

GRUPA KAPITAŁOWA PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2010 roku
(w tysiącach złotych)

NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE		383	0
DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	23	10	226
AKTYWA OBROTOWE		52 124	69 304
ZAPASY	24	260	293
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI	23	34 002	44 544
ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE		756	2 087
ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY	24	688	5 433
AKTYWA FINANSOWE	25	16 418	16 947
AKTYWA TRWAŁE ZAKLASYFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY		0	0
SUMA AKTYWÓW		76 565	93 649
PASYWA			
KAPITAŁ WŁASNY (PRZYPISANY AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ)	28	33 106	38 357
KAPITAŁ PODSTAWOWY		103 897	103 897
NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ		-67 971	-67 971
AKCJE WŁASNE		- 1 199	-1 100
RÓŻNICE KURSOWE Z PRZELICZENIA JEDNOSTKI ZAGRANICZNEJ		0	0
KAPITAŁ ZAPASOWY		17 501	9 854
KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY		0	0
ZYSKI ZATRZYMANE/ NIEPOKRYTE STRATY		-15 872	-3 590
WYNIK ZA OKRES SPRAWOZDAWCZY		- 3 250	-2 733
KAPITAŁY AKCJONARIUSZY MNIEJSZOŚCIOWYCH		763	-1 307
KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM		33 869	37 050
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE		2 926	1 733
OPROCENTOWANE KREDYTY BANKOWE I POŻYCZKI	29	0	0
POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA	30	2 836	1 678
REZERWY		0	0
REZERWA Z TYTUŁU ODROČZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	12.1	90	55
ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE		0	0
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE		39 770	54 866
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA	32	28 118	39 177
BIEŻĄCA CZĘŚĆ OPROCENTOWANYCH KREDYTÓW BANKOWYCH I POŻYCZEK	29	6 325	4 974
PODATEK DOCHODOWY		137	91
REZERWY	31.1	3 130	5 166
ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE		2 060	5 458
ZOBOWIĄZANIA RAZEM		42 696	56 599
SUMA PASYWÓW		76 565	93 649

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 ROKU

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH		OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY 31 GRUDNIA 2009 R.
	NOTA		
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ			
ZYSK/(STRATA) BRUTTO		-2 316	- 2 465
KOREKTY O POZYCJE:		-2 780	- 2063
ZYSK/STRATA MNIEJSZOŚCI		-1 963	+26
UDZIAŁ W WYNIKU JEDNOSTEK STOWARZYSZONYCH WYCENIANYCH METODĄ PRAW WŁASNOŚCI		-297	+131
AMORTYZACJA		1 721	1 707
ZYSKI (STRATY) Z TYTUŁU RÓŻNIC KURSOWYCH			127
ODSETKI I DYWIDENDY, NETTO		532	402
(ZYSK)/STRATA NA DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		-103	-361
(ZWIĘKSZENIE)/ ZMNIEJSZENIE STANU NALEŻNOŚCI		10 542	-22 216
(ZWIĘKSZENIE)/ ZMNIEJSZENIE STANU ZAPASÓW		33	-208
ZWIĘKSZENIE/ (ZMNIEJSZENIE) STANU ZOBOWIĄZAŃ Z WYJĄTKIEM KREDYTÓW I POŻYCZEK		-9 409	23 991
ZMIANA STANU ROZLICZEŃ MIĘDZYOKRESOWYCH		-1 851	4 716
ZMIANA STANU REZERW		-2 036	4 410
POZOSTAŁE		51	-14 788
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		-5 096	- 4 528
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ			
SPRZEDAŻ RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH		336	132
NABYCIE RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH		-786	-1 803
SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH		0	0
NABYCIE NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH		0	0
SPRZEDAŻ AKTYWÓW FINANSOWYCH		526	0
NABYCIE AKTYWÓW FINANSOWYCH		0	0
NABYCIE JEDNOSTKI ZALEŻNEJ, PO POTRĄCENIU PRZEJĘTYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH		0	0
DYWIDENDY I ODSETKI OTRZYMANE		0	0
SPLATA UDZIELONYCH POŻYCZEK		0	0
UDZIELENIE POŻYCZEK		-52	0
INWESTYCJE W NIERUCHOMOŚCI ORAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE			0
POZOSTAŁE		0	0
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		24	- 1 671

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ			
WPŁYWY Z TYTUŁU EMISJI AKCJI		0	0
SPŁATA ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO		-492	-352
WPŁYWY Z TYTUŁU ZACIĄgniĘCIA POŻYCZEK/KREDYTÓW		0	4 414
EMISJA DŁUŻNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH		0	0
WYKUP DŁUŻNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH		0	0
INNE WPŁYWY FINANSOWE (RÓŻNICE KURSOWE)		0	-127
SPŁATA POŻYCZEK/KREDYTÓW		1 351	0
DYWIDENDY WYPŁACONE AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ		0	0
DYWIDENDY WYPŁACONE AKCJONARIUSZOM MNIEJSZOŚCIOWYM		0	0
ODSETKI ZAPŁACONE		-532	-402
POZOSTAŁE		0	0
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		327	3 533
ZWIĘKSZENIE NETTO STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH EKWIWALENTÓW		-4 745	- 2 666
RÓŻNICE KURSOWE NETTO			
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU		5 433	8 099
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU, W TYM		688	5 433
O OGRANICZONEJ MOŻLIWOŚCI DYSPONOWANIA			

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH

ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 ROKU

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH	PRZYPISANE AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ							UDZIAŁY AKCJONARIUSZY MNIEJSZOŚCIOWYCH	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	ZYSKI ZATRZYMANE/ (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	RAZEM		
NA DZIEŃ 1STYCZNIA 2010 ROKU	103 897	- 67 971	-1 100	9 854	-3 590	-2 733	38 357	-1 307	37 050
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU						-3 250	-3 250		-3 250
PRZEKSIĘGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY							0		0
UTRATA KONTROLI GK MW, BMS ORAZ SPRZEDAŻ UDZIAŁÓW W NEWS PR				-2 950	1 048		- 1 902		-1 902
PRZEKSIĘGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY I ZYSKI ZATRZYMANE				10 597	-10 597		0		0
PRZENIESIENIE STRATY Z LAT UBIEGŁYCH					-2 733	2 733	0		0
KOREKTA WYNIKU LAT UBIEGŁYCH									
NABYCIE AKCJI WŁASNYCH			-99				-99		-99
UDZIAŁ AKCJONARIUSZY MNIEJSZOŚCIOWYCH								2 070	2 070
NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2010 ROKU	103 897	- 67 971	-1 199	17 501	-15 872	-3 250	33 106	763	33 869

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH

ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 ROKU

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH	PRZYPISANE AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ							UDZIAŁY AKCJONARIUSZY MNIEJSZOŚCIOWYCH	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	ZYSKI ZATRZYMANE / (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	RAZEM		
NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2009 ROKU	103 897	- 67 971	0	0	293	6 763	42 982	-155	42 827
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU						-2 733	-2 733	-26	-2 759
PRZEKSIĘGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY							0		0
							0		0
ZYSKI ZATRZYMANE/(STRATY) NIEPOKRYTE				9 854	-9 854		0		0
PRZENIESIENIE STRATY Z LAT UBIEGŁYCH					6 763	6 763	0		0
KOREKTA WYNIKU LAT UBIEGŁYCH					-792		792		-792
NABYCIE AKCJI WŁASNYCH			-1 100				-1 100		-1 100
UDZIAŁ AKCJONARIUSZY MNIEJSZOŚCIOWYCH								-1 126	-1 126
NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2009 ROKU	103 897	- 67 971	-1 100	9 854	-3 590	-2 733	38 357	-1 307	37 050

Noty do skonsolidowanego sprawozdania finansowego stanowią jego integralną część

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

1. Informacje ogólne

Grupa Kapitałowa Platforma Mediowa Point Group („Grupa”) składa się z jednostki Dominującej Platforma Mediowa Point Group S.A. („jednostka dominująca”, „Spółka”, „Spółka dominująca”) oraz jej spółek zależnych i stowarzyszonych (patrz Nota 2). Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy obejmuje okres od 1 stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2010 roku oraz zawiera dane porównawcze za okres od 1 stycznia 2009 roku do 31 grudnia 2009 roku oraz na dzień 31 grudnia 2009 roku.

Siedziba Spółki Dominującej mieści się w Warszawie pod adresem:

Al. Jerozolimskie 146 C, 02-305 Warszawa.

Spółka dominująca jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000051017.

Spółce Dominującej nadano numer statystyczny REGON 010768408.

Czas trwania Spółki Dominującej oraz jednostek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej jest nieoznaczony.

Podstawowym przedmiotem działania Spółki Dominującej jest działalność reklamowa.

Spółka jest spółką publiczną notowaną na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Według klasyfikacji przyjętej przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie, na której notowane są akcje Platformy Mediowej Point Group S.A., Spółka należy do sektora: Media.

2. Skład Grupy Kapitałowej

W skład Grupy Kapitałowej wchodzi Platforma Mediowa Point Group S.A. oraz następujące spółki zależne i stowarzyszone:

JEDNOSTKA	SIEDZIBA	ZAKRES DZIAŁALNOŚCI	PROCENTOWY UDZIAŁ GRUPY W KAPITALE	
			31.12.2010 R.	31.12.2009 R.
SPÓŁKI OBJĘTE KONSOLIDACJĄ METODĄ PEŁNĄ				
ADMOBILE SP. Z O.O.	WARSZAWA	DZIAŁALNOŚĆ REKLAMOWA Z WYKORZYSTANIEM NARZĘDZI DO TRANSMISJI DANYCH	100%	100%
MEDIA POINT GROUP SP. Z O.O.	WARSZAWA	DZIAŁALNOŚĆ REKLAMOWA, WYDAWANIE CZASOPISM I WYDAWNICTW PERIODYCZNYCH	100%	100%
BTL POINT GROUP SP. Z O.O.	WARSZAWA	REKLAMA	100%	100 %
TV POINT GROUP SP. Z O.O.	WARSZAWA	DZIAŁALNOŚĆ RADIOWA I TELEWIZYJNA	100%	100%
GEMTEXT SP. Z O.O.	PIASECZNO	DZIAŁALNOŚĆ POLIGRAFICZNA POZOSTAŁA, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA	100%	100%
SPORT24.PL SP. Z O.O	WARSZAWA	USŁUGI ZARZĄDZANIA STRONAMI INTERNETOWYMI	100%	51%
DISTIBUTION POINT GROUP SP. Z O.O	WARSZAWA	REKLAMA, WYDAWANIE KSIĄŻEK, GAZET, CZASOPISM	100 %	100%
AWR WPROST SP. Z O.O.	WARSZAWA	DZIAŁALNOŚĆ REKLAMOWA, WYDAWANIE CZASOPISM I WYDAWNICTW PERIO- DYCZNYCH	80%	80%

SPÓŁKI OBJĘTE KONSOLIDACJĄ METODĄ PRAW WŁASNOŚCI				
INDEX COPERNICUS INTERNATIONAL S.A.	WARSZAWA	DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI, WYDAWANIE KSIĄŻEK, GAZET, CZASOPISM	25,94%	36,53%
SPÓŁKI NIEOBJĘTE KONSOLIDACJĄ				
AGENCJA FULL INTERACTIVE SP. Z O.O. (1)	WARSZAWA	ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI NA ZLECENIE, DZIAŁALNOŚĆ AGENCJI REKLAMOWEJ	27,58%	36,53%
GRETIX SP. Z O.O. (1)	WARSZAWA	DZIAŁALNOŚĆ TELEKOMUNIKACYJNA, TRANSMISJA, PRZETWARZANIE DANYCH	67%	67%
CAPITAL POINT SP. Z O.O. (1)	WARSZAWA	WYDAWANIE GAZET	100 %	100%
ONE GROUP SP. Z O.O. (1)	WARSZAWA	USŁUGI ZARZĄDZANIA STRONAMI INTERNETOWYMI	40,3%	40,3%
MEDIA WORKS SA (1)	WARSZAWA	REKLAMA, BADANIE RYNKU, DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI	100%	100%
WATCH OUT DOOR SP Z O.O. W LIKWIDACJI (2)	WARSZAWA	REKLAMA, BADANIE RYNKU, DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI	100%	100%
FLAMING ADVERTISING POLSKA SP. Z O.O. W LIKWIDACJI (2)	WARSZAWA	REKLAMA, BADANIE RYNKU, DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI	100%	100%
BLUETOOTH AND MARKETING SERVICES SP. Z O.O. W LIKWIDACJI (2)	WARSZAWA	REKLAMA, BADANIE RYNKU, DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI	100 %	100%
POINT GROUP FINANCIAL ADMOBILE SP. Z O.O. SPÓŁKA KOMANDYTOWA (3)	WARSZAWA	ZARZĄDZANIE ZNAKAMI TOWAROWYMI	1) PMPG S.A. – KOMANDYTARIUSZ Z WKŁADEM 11.041 TYS. ZŁOTYCH, 2) MPG SP. Z O. KOMANDYTARIUSZ Z WKŁADEM 4.548 TYS. ZŁ	1) PMPG S.A. komandytariusz z wkładem 11.041 tys. złotych, 2) MPG Sp. z o.o. komandytariusz z wkładem 4.548 tys.

				złotych
New Media Point Group Sp. z o.o. (1)	Warszawa	Wydawanie książek, gazet, czasopism i wydawnictw periodycznych	100%	100%
News PR Sp. z o.o. (obecnie Bartrade Sp. z o.o.) (4)	Warszawa	Wydawanie książek, gazet, czasopism i wydawnictw periodycznych	-	50,05%

(1) Spółka nie objęta konsolidacją ze względu na jej nieistotność z punktu widzenia skonsolidowanego sprawozdanie finansowe. Spółki te nie mają istotnego wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

(2) Spółki Watch Out Door Sp. z o.o., Flaming Advertising Polska Sp. z o.o. oraz Bluetooth and Marketing Services Sp. z o.o. zostały wyłączone z zakresu konsolidacji na 31.12.2010 roku ze względu na toczące się postępowania likwidacyjne oraz utratę kontroli.

(3) Spółka nie objęta konsolidacją ze względu na fakt, iż została zakwalifikowana jako dostępna do sprzedaży.

(4) Udziały zbyte w roku 2010

Na dzień 31 grudnia 2010 roku oraz na 31 grudnia 2009 roku udział w ogólnej liczbie głosów posiadany przez Grupę w podmiotach zależnych jest równy udziałowi Grupy w kapitałach tych jednostek.

W dniu 02 września 2010 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki Bluetooth and Marketing Services Sp. z o.o. podjęło uchwałę o likwidacji spółki.

W dniu 28 października 2010 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki Watch Out Door Sp z o.o. podjęło uchwałę o likwidacji spółki.

W dniu 28 października 2010 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki Flaming Advertising Polska Sp. z o.o. podjęło uchwałę o likwidacji spółki.

Zmiany w składzie Grupy w ciągu okresu sprawozdawczego

Podwyższenie kapitału zakładowego w Spółce Gemtext Sp. z o.o.

Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki GEMTEXT Sp. z o.o. z dnia 29.06.2010 r., kontynuowane po przerwie w dniu 29 lipca 2010 r. dokonało podwyższenia kapitału zakładowego spółki o kwotę

804 000 zł. W wyniku podwyższenia kapitału jego aktualna wartość wynosi 1 072 000 zł. Całość nowych udziałów objęła Platforma Mediowa Point Group S.A. pozostając nadal 100% udziałowcem.

Sprzedaż części akcji w Spółce ICI S.A.

W okresie od 1 stycznia 2010 do 31 grudnia 2010 roku spółka sprzedała część akcji Spółki ICI S.A. w **wyniku czego udział PMPG w spółce ICI S.A. spadł z 36,53% do 25,94%.**

Zwiększenie udziałów do 100% w Spółce Sport24.pl Sp. z o.o.

W 2010 roku Spółka wykupiła od udziałowców mniejszościowych wszystkie udiały w Spółce Sport24.pl Sp. z o.o. stając się w ten sposób wyłącznym udziałowcem tej Spółki.

Sprzedaż udziałów w Spółce News PR Sp. z o.o. (obecnie Bartrade Sp. z o.o.)

W 2010 roku Spółka dokonała sprzedaży wszystkich udziałów w Spółce News PR Sp. z o.o.

3. Skład Zarządu Spółki Dominującej

Zarząd

Na dzień 31.12.2010 r. skład Zarządu Spółki Dominującej przedstawiał się następująco:

- Michał Maciej Lisiecki – Prezes Zarządu,
- Tomasz Sadowski – Wiceprezes Zarządu.

Zmiany w składzie Zarządu Platformy Mediowej Point Group S.A. w 2010 roku

W okresie od 1 stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2010 roku nastąpiła zmiana w składzie Zarządu:

- 1) w dniu 14 czerwca 2010 roku (ze skutkiem od 15 czerwca 2010 roku) Pan Marek Jakubczyk – Wiceprezes Zarządu złożył rezygnację z pełnionej funkcji.

Rada Nadzorcza

Na dzień 31.12.2010 r. skład Rady Nadzorczej Spółki Dominującej przedstawiał się następująco:

- Tomasz Bielánowicz - Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Katarzyna Gintrowska - Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej,

- Jarosław Pachowski - Członek Rady Nadzorczej,
- Andrzej Chmiel - Członek Rady Nadzorczej,
- Mariusz Pawlak - Członek Rady Nadzorczej.

Zmiany w składzie Rady Nadzorczej Spółki Dominującej w 2010 roku

W okresie od 1 stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2010 roku nastąpiły zmiany w składzie Rady Nadzorczej:

- 1) w dniu 14 czerwca 2010 roku Pan Piotr Żochowski złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej PMPG S.A.
- 2) w dniu 24 czerwca 2010 roku Pan Mariusz Pawlak został powołany do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej PMPG S.A.

4. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Niniejsze roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe, zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 18 marca 2011 roku.

5. Istotne wartości oparte na profesjonalnym osądzie i szacunkach

Niektóre informacje podane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym oparte są na szacunkach i profesjonalnym osądzie Grupy. Uzyskane w ten sposób wartości często nie będą pokrywać się z rzeczywistymi rezultatami. Pośród założeń i oszacowań, które miały największe znaczenie przy wycenie i ujęciu aktywów i pasywów znajdują się:

Ocena umów leasingu

Grupa jest stroną umów leasingowych, które zostały uznane albo za leasing operacyjny, albo za leasing finansowy. Przy dokonywaniu klasyfikacji Grupa oceniła, czy w ramach umowy na korzystającego zostało przeniesione zasadniczo całe ryzyko i prawie wszystkie korzyści z tytułu użytkowania składnika aktywów.

Składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego

Grupa rozpoznaje składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego bazując na założeniu, że w przyszłości zostanie osiągnięty zysk podatkowy pozwalający na jego wykorzystanie. Pogorszenie uzyskiwanych wyników podatkowych w przyszłości mogłoby spowodować, że założenie to stałoby się nieuzasadnione.

Stawki amortyzacyjne

Wysokość stawek amortyzacyjnych ustalana jest na podstawie przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności składników rzeczowego majątku trwałego oraz wartości niematerialnych. Grupa corocznie dokonuje weryfikacji przyjętych okresów ekonomicznej użyteczności na podstawie bieżących szacunków.

6. Podstawa sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe jest przedstawione w tysiącach złotych („PLN”).

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez spółki Grupy w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez spółki Grupy.

Oświadczenie o zgodności

Na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych, Zarząd Spółki Dominującej oświadcza, że wedle swojej najlepszej wiedzy, niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi Spółkę zasadami rachunkowości oraz że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki oraz jej całkowity dochód.

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) oraz MSSF zatwierdzonymi przez UE. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania do publikacji, biorąc pod uwagę toczący się w UE proces wprowadzania standardów MSSF oraz prowadzoną przez Grupę działalność, w zakresie stosowanych przez Grupę zasad rachunkowości nie ma różnicy między standardami MSSF oraz standardami MSSF zatwierdzonymi przez Unię Europejską. MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komisję ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

W dniu 30 czerwca 2008 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Platforma Mediowa Point Group S.A. podjęło uchwałę nr 23 w sprawie sporządzania sprawozdań finansowych Spółki zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. W związku z powyższym Platforma Mediowa Point Group S.A. prowadzi swoje księgi zgodnie z MSSF.

Spółki zależne prowadzą swoje księgi rachunkowe zgodnie z polityką (zasadami) rachunkowości określonymi przez Ustawę z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości („Ustawa”) z późniejszymi zmianami i wydanymi na jej podstawie przepisami („polskie standardy rachunkowości”).

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera korekty nie zawarte w księgach rachunkowych jednostek Grupy wprowadzone w celu doprowadzenia sprawozdań finansowych tych jednostek do zgodności z MSSF.

Zarząd jednostki Dominującej oświadcza, że podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, dokonujący badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego został wybrany zgodnie z przepisami prawa oraz że podmiot ten i biegli rewidenci, dokonujący tego przeglądu, spełniali warunki do wydania opinii z badania, zgodnie z właściwymi przepisami prawa krajowego. Zgodnie z przyjętymi przez Zarząd zasadami ładu korporacyjnego, biegły rewident został wybrany przez Radę Nadzorczą w dniu 13 sierpnia 2010 roku. Rada Nadzorcza dokonała powyższego wyboru, mając na uwadze zagwarantowanie pełnej niezależności i obiektywizmu samego wyboru, jak i realizacji zadań przez biegłego rewidenta.

Waluta pomiaru i waluta sprawozdań finansowych

Walutą pomiaru Spółki Dominującej i innych spółek uwzględnionych w niniejszym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym oraz walutą sprawozdawczą niniejszych skonsolidowanych sprawozdań finansowych jest złoty polski.

Zmiany stosowanych zasad rachunkowości

W 2010 roku Grupa wprowadziła:

1) Zmiany do MSSF 2009

Rada ds. Międzynarodowych Standardów Rachunkowości opublikowała „Zmiany do MSSF”, które aktualizują 12 standardów. Aktualizacja dotyczy zakresu, prezentacji, rozpoznawania oraz wyceny a także obejmuje zmiany terminologiczne. Zmiany nie miały istotnego wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

2) Zmiany do MSSF 2 Transakcje płatności w formie akcji rozliczanych w ramach Grupy w środkach pieniężnych.

Zmiany wyjaśniają zasady księgowania w ramach Grupy transakcji płatności w formie akcji rozliczanych w środkach pieniężnych w jednostkowych sprawozdaniach finansowych jednostki, która otrzymuje towary lub usługi, a nie ma obowiązku do rozliczania płatności w formie akcji. Zmiany nie miały wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

3) Zmiany do MSSF 1 Dodatkowe zwolnienia dla jednostek stosującym MSSF po raz pierwszy

Zmiany nie miały wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

4) Zmiany do MSR 39 Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena: Kwalifikujące się pozycje zabezpieczone.

Zmiany zawierają dodatkowe wytyczne, które instrumenty mogą zostać wyznaczone jako pozycje zabezpieczane. Zmiany nie miały wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

5) KIMSF 17 Dystrybucja do właścicieli aktywów nie będących środkami pieniężnymi

Interpretacja ujednolica praktykę księgowego traktowania dystrybucji aktywów niepieniężnych na rzecz właścicieli.

Zmiany nie miały wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

7. Nowe standardy rachunkowości i interpretacje Komitetu ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej (KIMSF)

Pewne nowe standardy rachunkowości i interpretacje KIMSF zostały opublikowane przez Radę ds. Międzynarodowych Standardów Rachunkowości od dnia publikacji ostatniego rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, które są obowiązkowe dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się od lub po dniu 1 stycznia 2011 r.

Poniżej przedstawiono ocenę Grupy dotyczącą wpływu tych nowych standardów.

1) Zmiana do MSSF 1 Ograniczone zwolnienia dotyczące ujawnień danych porównawczych wymaganych przez MSSF 7 dla jednostek stosującym MSSF po raz pierwszy

Zmiany zostały opublikowane 28 stycznia 2010 r. Zmiany te będą miały zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się od lub po 1 lipca 2010 r. Zmiany nie będą miały wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

2) Zmiany do MSSF 2010

W dniu 6 maja 2010 r. Rada ds. Międzynarodowych Standardów Rachunkowości opublikowała „Zmiany do MSSF”, które aktualizują sześć standardów i jedną interpretację.

Aktualizacja dotyczy zakresu, prezentacji, ujawnień, rozpoznawania oraz wyceny a także obejmuje zmiany terminologii i redakcji. Większość ze zmian będzie miała zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2011 r., lecz niektóre zmiany wchodzą w życie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2010 r. Obecnie Grupa analizuje wpływ zmian na skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

Ponadto poniższe standardy i interpretacje KIMSF wydano do zastosowania w przyszłości:

- Zmiana do MSR 32 Klasyfikacja praw poboru - mająca zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się od lub po 1 lutego 2010 r.

- KIMSF 19 Rozliczanie zobowiązań finansowych instrumentami kapitałowymi – mająca zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się od lub po 1 lipca 2010 r.
- Zmieniony MSR 24 Ujawnienia dotyczące jednostek powiązanych – mający zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się od lub po 1 stycznia 2011 r.
- Zmiana do KIMSF 14 Przedpłaty związane z minimalnymi wymogami finansowania – mająca zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się od lub po 1 stycznia 2011 r.

- MSSF 9 Instrumenty Finansowe – mający zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się od lub po 1 stycznia 2013 r.

W dniu przygotowania niniejszego sprawozdania finansowego poniższe standardy rozpoczynających interpretacje KIMSF nie zostały przyjęte przez UE:

- MSSF 9 Instrumenty Finansowe
- Zmiany do MSSF 2010

Dane porównawcze lub dane prezentowane w poprzednio opublikowanych sprawozdaniach finansowych zostały w razie potrzeby skorygowane w celu uwzględnienia zmian prezentacyjnych wprowadzonych w bieżącym okresie. Żadna z wprowadzonych zmian nie wpłynęła na uprzednio prezentowane kwoty zysku netto ani kapitału własnego.

8. Korekta błędów

W 2010 roku Grupa nie dokonywała korekty błędów podstawowych.

9. Istotne zasady rachunkowości

Zasady konsolidacji

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje sprawozdanie finansowe Platformy Mediowej Point Group S.A. oraz sprawozdania finansowe jej jednostek zależnych sporządzone za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2010 roku, lub za krótszy okres, jeżeli spółka nie prowadziła działalności przez pełne 12 miesięcy. Sprawozdania finansowe jednostek zależnych (po uwzględnieniu korekt doprowadzających do zgodności z MSSF) sporządzane są za ten sam okres sprawozdawczy co sprawozdanie jednostki Dominującej, przy wykorzystaniu spójnych zasad rachunkowości, w oparciu o jednolite zasady rachunkowości zastosowane dla transakcji i zdarzeń gospodarczych o podobnym charakterze. W celu eliminacji jakichkolwiek rozbieżności w stosowanych zasadach rachunkowości wprowadza się korekty.

Wszystkie znaczące salda i transakcje pomiędzy jednostkami Grupy, w tym niezrealizowane zyski wynikające z transakcji w ramach Grupy, zostały w całości wyeliminowane. Niezrealizowane straty są eliminowane, chyba że dowodzą wystąpienia utraty wartości.

Jednostki zależne podlegają konsolidacji w okresie od dnia objęcia nad nimi kontroli przez Grupę, a przestają być konsolidowane od dnia ustania kontroli. Sprawowanie kontroli przez Spółkę dominującą ma miejsce wtedy, gdy posiada ona bezpośrednio lub pośrednio, poprzez swoje jednostki zależne, więcej niż połowę liczby głosów w danej spółce, chyba że możliwe jest do udowodnienia, że taka własność nie stanowi o sprawowaniu kontroli. Sprawowanie kontroli ma miejsce również wtedy, gdy Spółka ma możliwość wpływania na politykę finansową i operacyjną danej jednostki. Jednostki zależne konsolidowane są metodą pełną.

Jednostki stowarzyszone są konsolidowane metodą praw własności.

Przeliczanie pozycji wyrażonych w walucie obcej

Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu kursu obowiązującego w dniu zawarcia transakcji.

Na dzień bilansowy aktywa i zobowiązania pieniężne wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu odpowiednio obowiązującego na koniec okresu sprawozdawczego średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są odpowiednio w pozycji przychodów (kosztów) finansowych lub, w przypadkach określonych zasadami (polityką) rachunkowości, kapitalizowane w wartości aktywów. Aktywa i zobowiązania niepieniężne ujmowane według kosztu historycznego wyrażonego w walucie obcej są wykazywane po kursie historycznym z dnia transakcji. Aktywa i zobowiązania niepieniężne ujmowane według wartości godziwej wyrażonej w walucie obcej są przeliczane po kursie z dnia dokonania wyceny do wartości godziwej.

10. Rzeczowe aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe wykazywane są według ceny nabycia/kosztu wytworzenia pomniejszonych o umorzenie oraz wszelkie odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości. Wartość początkowa środków trwałych obejmuje ich cenę nabycia powiększoną o wszystkie koszty bezpośrednio związane z zakupem i przystosowaniem składnika majątku do stanu zdatnego do używania. W skład kosztu wchodzi również koszt wymiany części składowych maszyn i urządzeń w momencie poniesienia, jeśli spełnione są kryteria rozpoznania. Koszty poniesione po dacie oddania środka trwałego do używania, takie jak koszty konserwacji i napraw, obciążają rachunek zysków i strat w momencie ich poniesienia.

Środki trwałe w momencie ich nabycia zostają podzielone na części składowe będące pozycjami o istotnej wartości, do których można przyporządkować odrębny okres ekonomicznej użyteczności. Częścią składową są również koszty generalnych remontów.

Amortyzacja jest naliczana metodą liniową przez szacowany okres użytkowania danego składnika aktywów, wynoszący:

TYP	OKRES
MASZYNY I URZĄDZENIA TECHNICZNE	5 LAT
ŚRODKI TRANSPORTU	3 LATA
KOMPUTERY	3 LATA

Dana pozycja rzeczowych aktywów trwałych może zostać usunięta ze sprawozdania z sytuacji finansowej po dokonaniu jej zbycia lub w przypadku, gdy nie są spodziewane żadne ekonomiczne korzyści wynikające z dalszego użytkowania takiego składnika aktywów. Wszelkie zyski lub straty wynikające z usunięcia danego składnika aktywów ze sprawozdania z sytuacji finansowej (obliczone jako różnica pomiędzy ewentualnymi wpływami ze sprzedaży netto a wartością bilansową danej pozycji) są ujmowane w rachunku zysków i strat w okresie, w którym dokonano takiego usunięcia.

Inwestycje rozpoczęte, dotyczą środków trwałych będących w toku budowy lub montażu i są wykazywane według cen nabycia lub kosztu wytworzenia. Środki trwałe w budowie nie podlegają amortyzacji do czasu zakończenia budowy i przekazania środka trwałego do używania.

11. Leasing

Grupa jako leasingobiorca

Umowy leasingu finansowego, które przenoszą na Grupę zasadniczo całe ryzyko i wszystkie korzyści wynikające z posiadania przedmiotu leasingu, są ujmowane w sprawozdaniu z sytuacji finansowej na dzień rozpoczęcia leasingu według niższej z następujących dwóch wartości: wartości godziwej środka trwałego stanowiącego przedmiot leasingu lub wartości bieżącej minimalnych opłat leasingowych. Opłaty leasingowe są rozdzielane pomiędzy koszty finansowe i zmniejszenie salda zobowiązania z tytułu leasingu w sposób umożliwiający uzyskanie stałej stopy odsetek od pozostałego do spłaty zobowiązania. Koszty finansowe są ujmowane bezpośrednio w ciężar rachunku zysków i strat.

Środki trwałe użytkowane na mocy umów leasingu finansowego są amortyzowane przez krótszy z dwóch okresów: szacowany okres użytkowania środka trwałego lub okres leasingu.

Umowy leasingowe, zgodnie, z którymi leasingodawca zachowuje zasadniczo całe ryzyko i wszystkie korzyści wynikające z posiadania przedmiotu leasingu, zaliczane są do umów leasingu operacyjnego. Opłaty leasingowe z tytułu leasingu operacyjnego oraz późniejsze raty leasingowe ujmowane są jako koszty w rachunku zysków i strat metodą liniową przez okres trwania leasingu.

12. Utrata wartości aktywów

Na każdy dzień bilansowy Grupa ocenia, czy istnieją jakiekolwiek przesłanki wskazujące na to, że mogła nastąpić utrata wartości któregoś ze składników aktywów. W razie stwierdzenia, że przesłanki takie zachodzą, lub w razie konieczności przeprowadzenia corocznego testu sprawdzającego, czy nastąpiła utrata wartości, Grupa dokonuje oszacowania wartości odzyskiwalnej danego składnika aktywów.

Wartość odzyskiwalna składnika aktywów odpowiada wartości godziwej tego składnika aktywów lub ośrodka wypracowującego środki pieniężne, pomniejszonej o koszty sprzedaży lub wartości użytkowej, zależnie od tego, która z nich jest wyższa. Wartość tę ustala się dla poszczególnych aktywów, chyba że dany składnik aktywów nie generuje samodzielnie wpływów pieniężnych, które w większości są niezależne od tych, które są generowane przez inne aktywa lub Grupy aktywów. Jeśli wartość bilansowa składnika aktywów jest wyższa niż jego wartość odzyskiwalna, ma miejsce utrata wartości i dokonuje się wówczas odpisu do ustalonej wartości odzyskiwalnej. Przy szacowaniu wartości użytkowej prognozowane przepływy pieniężne są dyskontowane do ich wartości bieżącej przy zastosowaniu stopy dyskontowej przed uwzględnieniem skutków opodatkowania, która odzwierciedla bieżące rynkowe oszacowanie wartości pieniądza w czasie oraz ryzyko typowe dla danego składnika aktywów. Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości składników majątkowych używanych w działalności kontynuowanej ujmuje się w tych kategoriach kosztów, które odpowiadają funkcji składnika aktywów, w przypadku którego stwierdzono utratę wartości.

Na każdy dzień bilansowy Grupa ocenia, czy występują przesłanki wskazujące na to, że odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości, który był ujęty w okresach poprzednich w odniesieniu do danego składnika aktywów jest zbędny, lub czy powinien zostać zmniejszony. Jeżeli takie przesłanki występują, Grupa szacuje wartość odzyskiwalną tego składnika aktywów. Poprzednio ujęty odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości ulega odwróceniu wtedy i tylko wtedy, gdy od czasu ujęcia ostatniego odpisu aktualizującego nastąpiła zmiana wartości szacunkowych stosowanych do ustalenia wartości odzyskiwalnej danego składnika aktywów. W takim przypadku, podwyższa się wartość bilansową składnika aktywów do wysokości jego wartości odzyskiwalnej. Podwyższona kwota nie może przekroczyć wartości bilansowej składnika aktywów, jaka zostałaby ustalona (po odjęciu umorzenia), gdyby w ubiegłych latach w ogóle nie ujęto odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości w odniesieniu do tego składnika aktywów. Odwrócenie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości składnika aktywów ujmuje się niezwłocznie jako przychód w rachunku zysków i strat, chyba że dany składnik aktywów wykazywany jest w wartości przeszacowanej, w którym to przypadku odwrócenie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości traktuje się jako zwiększenie kapitału z aktualizacji i wyceny. Po odwróceniu odpisu aktualizującego, w kolejnych okresach odpis amortyzacyjny dotyczący danego składnika jest korygowany w sposób, który pozwala w ciągu pozostałego okresu użytkowania tego składnika aktywów dokonywać systematycznego odpisania jego zweryfikowanej wartości bilansowej pomniejszonej o wartość końcową.

13. Nieruchomości inwestycyjne

Nieruchomości inwestycyjne są ujmowane według ceny nabycia lub kosztu wytworzenia z uwzględnieniem kosztów transakcji. Po początkowym ujęciu wartość nieruchomości inwestycyjnych pomniejszana jest o umorzenie i odpisy z tytułu utraty wartości.

Nieruchomości inwestycyjne są usuwane ze sprawozdania z sytuacji finansowej w przypadku ich zbycia lub w przypadku stałego wycofania danej nieruchomości inwestycyjnej z użytkowania, gdy nie są spodziewane żadne przyszłe korzyści z jej sprzedaży. Wszelkie zyski lub straty wynikające z usunięcia nieruchomości inwestycyjnej z ze sprawozdania z sytuacji finansowej są ujmowane w rachunku zysków i strat w tym okresie, w którym dokonano takiego usunięcia.

Przeniesienia aktywów do nieruchomości inwestycyjnych dokonuje się tylko wówczas, gdy następuje zmiana sposobu ich użytkowania potwierdzona przez zakończenie użytkowania składnika aktywów przez właściciela, zawarcie umowy leasingu operacyjnego lub zakończenie budowy/ wytworzenia nieruchomości inwestycyjnej.

W przypadku przeniesienia nieruchomości inwestycyjnej do aktywów wykorzystywanych przez właściciela lub do zapasów, domniemany koszt takiego składnika aktywów, który zostanie przyjęty dla celów jego ujęcia w innej kategorii jest równy wartości godziwej nieruchomości ustalonej na dzień zmiany jej sposobu użytkowania. Jeżeli składnik aktywów wykorzystywany przez właściciela - Grupę staje się nieruchomością inwestycyjną, Grupa stosuje zasady opisane w części *Rzeczowy majątek trwały* aż do dnia zmiany sposobu użytkowania tej nieruchomości. W przypadku przeniesienia aktywów z zapasów do nieruchomości inwestycyjnych, różnicę między wartością godziwą nieruchomości ustaloną na ten dzień przeniesienia a jej poprzednią wartością bilansową ujmuje się w rachunku zysków i strat. Gdy Grupa kończy budowę lub wytworzenie nieruchomości inwestycyjnej, różnicę między ustaloną na ten dzień wartością godziwą tej nieruchomości a jej poprzednią wartością bilansową ujmuje się w rachunku zysków i strat.

14. Wartości niematerialne

Wartości niematerialne nabyte w oddzielnej transakcji początkowo wycenia się w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia. Cena nabycia wartości niematerialnych nabytych w transakcji połączenia jednostek gospodarczych jest równa ich wartości godziwej na dzień połączenia. Po ujęciu początkowym, wartości niematerialne są wykazywane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia pomniejszonym o umorzenie i odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości. Nakłady poniesione na wartości niematerialne wytworzone we własnym zakresie, z wyjątkiem aktywowanych nakładów poniesionych na prace rozwojowe, nie są aktywowane i są ujmowane w kosztach okresu, w którym zostały poniesione.

Grupa ustala, czy okres użytkowania wartości niematerialnych jest ograniczony czy nieokreślony. Wartości niematerialne o ograniczonym okresie użytkowania są amortyzowane przez okres użytkowania oraz poddawane testom na utratę wartości każdorazowo, gdy istnieją przesłanki

wskazujące na utratę ich wartości. Okres i metoda amortyzacji wartości niematerialnych o ograniczonym okresie użytkowania są weryfikowane przynajmniej na koniec każdego roku obrotowego. Zmiany w oczekiwanym okresie użytkowania lub oczekiwanym sposobie konsumowania korzyści ekonomicznych pochodzących z danego składnika aktywów są ujmowane poprzez zmianę odpowiednio okresu lub metody amortyzacji, i traktowane jak zmiany wartości szacunkowych.

Odpis amortyzacyjny składników wartości niematerialnych o ograniczonym okresie użytkowania ujmuje się w rachunku zysków i strat w ciężar tej kategorii, która odpowiada funkcji danego składnika wartości niematerialnych.

Wartości niematerialne o nieokreślonym okresie użytkowania oraz te, które nie są użytkowane są corocznie poddawane weryfikacji pod kątem ewentualnej utraty wartości, w odniesieniu do poszczególnych aktywów lub na poziomie ośrodka wypracowującego środki pieniężne. W przypadku pozostałych wartości niematerialnych ocenia się co roku, czy wystąpiły przesłanki, które mogą świadczyć o utracie ich wartości. Okresy użytkowania są także poddawane corocznej weryfikacji, a w razie potrzeby, korygowane z efektem od początku właśnie zakończonego roku obrotowego.

Podsumowanie stosowanych zasad w odniesieniu do wartości niematerialnych Grupy przedstawia się następująco:

	PATENTY I LICENCJE, ZNAKI UŻYTKOWE (TYTUŁY)	OPROGRAMOWANIE KOMPUTEROWE
OKRESY UŻYTKOWANIA	NIEOKREŚLONE. DLA PATENTÓW I LICENCJI UŻYTKOWANYCH NA PODSTAWIE UMOWY ZAWARTEJ NA CZAS OKREŚLONY, PRZYJMUJE SIĘ TEN OKRES UWZGLĘDNIAJĄC EWENTUALNIE DODATKOWY OKRES, NA KTÓRY UŻYTKOWANIE MOŻE BYĆ PRZEDŁUŻONE.	5 LAT
WYKORZYSTANA METODA AMORTYZACJI	WARTOŚCI O NIEOKREŚLONYM OKRESIE UŻYTKOWANIA NIE SĄ AMORTYZOWANE ANI PRZESZACOWYWANE. WARTOŚCI O OKREŚLONYM OKRESIE UŻYTKOWANIA AMORTYZOWANE SĄ METODĄ LINIOWĄ	METODA LINIOWA
WEWNĘTRZNIE WYTWORZONE LUB NABYTE	NABYTE	NABYTE
WERYFIKACJA POD KĄTEM UTRATY WARTOŚCI	NIEOKREŚLONY OKRES UŻYTKOWANIA - COROCZNA ORAZ W PRZYPADKU ISTNIENIA PRZESŁANKI WSKAZUJĄCEJ NA UTRATĘ WARTOŚCI. DLA POZOSTAŁYCH – COROCZNA OCENA CZY WYSTĄPIŁY PRZESŁANKI ŚWIADCZĄCE O WYSTĄPIENIU UTRATY WARTOŚCI.	COROCZNA OCENA CZY WYSTĄPIŁY PRZESŁANKI ŚWIADCZĄCE O WYSTĄPIENIU UTRATY WARTOŚCI.

Zyski lub straty wynikające z usunięcia wartości niematerialnych ze sprawozdania z sytuacji finansowej są wyceniane według różnicy pomiędzy wpływami ze sprzedaży netto a wartością bilansową danego składnika aktywów i są ujmowane w rachunku zysków i strat w momencie ich wyksięgowania.

15. Wartość firmy

Wartość firmy z tytułu przejęcia jednostki gospodarczej jest początkowo ujmowana według ceny nabycia stanowiącej nadwyżkę kosztów połączenia jednostek gospodarczych nad udziałem jednostki przejmującej w wartości godziwej netto możliwych do zidentyfikowania aktywów, zobowiązań i zobowiązań warunkowych. Po początkowym ujęciu, wartość firmy jest wykazywana według ceny nabycia pomniejszonej o wszelkie skumulowane odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości. Test na utratę wartości przeprowadza się raz na rok lub częściej, jeśli wystąpią ku temu przesłanki. Wartość firmy nie podlega amortyzacji.

Na dzień przejęcia nabyta wartość firmy jest alokowana do każdego z ośrodków wypracowujących środki pieniężne, które mogą skorzystać z synergii połączenia, chyba, że zakończenie wstępnego przypisania nie jest możliwe przed końcem okresu rocznego, w którym nastąpiło połączenie. Wtedy wstępne przypisanie następuje przed końcem następnego okresu rocznego.

Odpis z tytułu utraty wartości ustalany jest poprzez oszacowanie odzyskiwalnej wartości ośrodka wypracowującego środki pieniężne, do którego została alokowana dana wartość firmy. W przypadku, gdy odzyskiwalna wartość ośrodka wypracowującego środki pieniężne jest niższa niż wartość bilansowa, ujęty zostaje odpis z tytułu utraty wartości. W przypadku, gdy wartość firmy stanowi część ośrodka wypracowującego środki pieniężne i dokonana zostanie sprzedaż części działalności w ramach tego ośrodka, przy ustalaniu zysków lub strat ze sprzedaży takiej działalności wartość firmy związana ze sprzedaną działalnością zostaje włączona do jej wartości bilansowej. W takich okolicznościach sprzedana wartość firmy jest ustalana na podstawie względnej wartości sprzedanej działalności i wartości zachowanej części ośrodka wypracowującego środki pieniężne.

16. Instrumenty finansowe

Instrumenty finansowe dzielone są na następujące kategorie:

- Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności,
- Instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy,
- Pożyczki i należności,
- Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży,
- Pozostałe zobowiązania finansowe.

Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności są to inwestycje o określonych lub możliwych do określenia płatnościach oraz ustalonym terminie wymagalności, które Grupa zamierza i ma możliwość utrzymać w posiadaniu do tego czasu. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności wyceniane są według zamortyzowanego kosztu przy użyciu metody efektywnej stopy procentowej. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności kwalifikowane są jako aktywa długoterminowe, jeżeli ich zapadalność przekracza 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Instrumenty finansowe nabyte w celu generowania zysku dzięki krótkoterminowym wahanom ceny są klasyfikowane jako instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy. Instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy są wyceniane w wartości godziwej uwzględniając ich wartość rynkową na dzień bilansowy. Zmiany wartości tych instrumentów finansowych uwzględniane są w przychodach lub kosztach finansowych. Instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy zaliczane są do pozycji obrotowych.

Pożyczki i należności to niezaliczane do instrumentów pochodnych aktywa finansowe o ustalonych lub możliwych do ustalenia płatnościach, nienotowane na aktywnym rynku. Zalicza się je do aktywów obrotowych, o ile termin ich wymagalności nie przekracza 12 miesięcy od dnia bilansowego. Pożyczki i należności o terminie wymagalności przekraczającym 12 miesięcy od dnia bilansowego zalicza się do aktywów trwałych.

Wszystkie pozostałe aktywa finansowe są aktywami finansowymi dostępnymi do sprzedaży. **Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży** są ujmowane według wartości godziwej, nie potrącając kosztów transakcji, uwzględniając ich wartość rynkową na dzień bilansowy. W przypadku braku notowań giełdowych na aktywnym rynku i braku możliwości wiarygodnego określenia ich wartości godziwej metodami alternatywnymi, aktywa finansowe dostępne do sprzedaży wyceniane są w cenie nabycia skorygowanej o odpis z tytułu utraty wartości.

Dodatnią i ujemną różnicę pomiędzy wartością godziwą a ceną nabycia, po pomniejszeniu o podatek odroczone, aktywów dostępnych do sprzedaży (jeśli istnieje cena rynkowa ustalona na aktywnym rynku regulowanym albo których wartość godziwa może być ustalona w inny wiarygodny sposób), odnosi się na kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny. Spadek wartości aktywów dostępnych do sprzedaży spowodowany utratą wartości odnosi się do rachunku zysków i strat jako koszt finansowy.

Zobowiązania finansowe niebędące instrumentami finansowymi wycenianymi w wartości godziwej przez wynik finansowy, są wyceniane według zamortyzowanego kosztu przy użyciu metody efektywnej stopy procentowej.

Instrument finansowy zostaje usunięty ze sprawozdania z sytuacji finansowej, gdy Grupa traci kontrolę nad prawami umownymi składającymi się na dany instrument finansowy; zazwyczaj ma to miejsce w przypadku sprzedaży instrumentu lub gdy wszystkie przepływy środków pieniężnych przypisane danemu instrumentowi przechodzą na niezależną stronę trzecią

Nabycie i sprzedaż aktywów finansowych rozpoznawane są na dzień dokonania transakcji. W momencie początkowego ujęcia są one wyceniane po cenie nabycia, czyli w wartości godziwej, obejmującej koszty transakcji.

17. Utrata wartości aktywów finansowych

Na każdy dzień bilansowy Grupa ocenia, czy istnieją obiektywne przesłanki utraty wartości składnika aktywów finansowych lub Grupy aktywów finansowych.

Aktywa ujmowane według zamortyzowanego kosztu

Jeżeli istnieją obiektywne przesłanki na to, że została poniesiona strata z tytułu utraty wartości pożyczek i należności wycenianych według zamortyzowanego kosztu, to kwota odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości równa się różnicy pomiędzy wartością bilansową składnika aktywów finansowych a wartością bieżącą oszacowanych przyszłych przepływów pieniężnych (z wyłączeniem przyszłych strat z tytułu nieściągnięcia należności, które nie zostały jeszcze poniesione), zdyskontowanych z zastosowaniem pierwotnej efektywnej stopy procentowej (tj. stopy procentowej ustalonej przy początkowym ujęciu). Wartość bilansową składnika aktywów obniża się bezpośrednio lub poprzez rezerwę. Kwotę straty ujmuje się w rachunku zysków i strat.

Grupa ocenia najpierw, czy istnieją obiektywne przesłanki utraty wartości poszczególnych składników aktywów finansowych, które indywidualnie są znaczące, a także przesłanki utraty wartości aktywów finansowych, które indywidualnie nie są znaczące. Jeżeli z przeprowadzonej analizy wynika, że nie istnieją obiektywne przesłanki utraty wartości indywidualnie ocenianego składnika aktywów finansowych, niezależnie od tego, czy jest on znaczący, czy też nie, to Grupa włącza ten składnik do Grupy aktywów finansowych o podobnej charakterystyce ryzyka kredytowego i łącznie ocenia pod kątem utraty wartości. Aktywa, które indywidualnie są oceniane pod kątem utraty wartości i dla których ujęto odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości lub uznano, że dotychczasowy odpis nie ulegnie zmianie, nie są brane pod uwagę przy łącznej ocenie Grupy aktywów pod kątem utraty wartości.

Jeżeli w następnym okresie odpis z tytułu utraty wartości zmniejszył się, a zmniejszenie to można w obiektywny sposób powiązać ze zdarzeniem następującym po ujęciu odpisu, to uprzednio ujęty odpis odwraca się. Późniejsze odwrócenie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości ujmuje się

w rachunku zysków i strat w zakresie, w jakim na dzień odwrócenia wartość bilansowa składnika aktywów nie przewyższa jego zamortyzowanego kosztu.

Aktywa finansowe wykazywane według kosztu

Jeżeli występują obiektywne przesłanki, że nastąpiła utrata wartości nienotowanego instrumentu kapitałowego, który nie jest wykazywany według wartości godziwej, gdyż jego wartości godziwej nie można wiarygodnie ustalić, albo instrumentu pochodnego, który jest powiązany i musi zostać rozliczony poprzez dostawę takiego nienotowanego instrumentu kapitałowego, to kwotę odpisu z tytułu utraty wartości ustala się jako różnicę pomiędzy wartością bilansową składnika aktywów finansowych oraz wartością bieżącą oszacowanych przyszłych przepływów pieniężnych zdyskontowanych przy zastosowaniu bieżącej rynkowej stopy zwrotu dla podobnych aktywów finansowych.

18. Pochodne instrumenty finansowe i zabezpieczenia

Grupa nie stosuje rachunkowości zabezpieczeń.

19. Zapasy

Zapasy są wyceniane według niższej z dwóch wartości: ceny nabycia/kosztu wytworzenia i możliwej do uzyskania ceny sprzedaży netto.

Ceną sprzedaży netto możliwą do uzyskania jest szacowana cena sprzedaży dokonywana w toku zwykłej działalności gospodarczej, pomniejszona o koszty wykończenia i szacowane koszty niezbędne do doprowadzenia sprzedaży do skutku.

20. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

Należności z tytułu dostaw i usług, których termin zapadalności wynosi zazwyczaj od 7 do 21 dni, są ujmowane i wykazywane według kwot pierwotnie zafakturowanych, z uwzględnieniem odpisu na wątpliwe należności. W przypadku, gdy wpływ zmiany wartości pieniądza w czasie jest istotny, wartość należności jest ustalana poprzez zdyskontowanie prognozowanych przyszłych przepływów pieniężnych do wartości bieżącej, przy zastosowaniu stopy dyskontowej brutto odzwierciedlającej aktualne oceny rynkowe wartości pieniądza w czasie. Jeżeli zastosowana została metoda polegająca na dyskontowaniu, zwiększenie należności w związku z upływem czasu jest ujmowane jako przychody finansowe.

Odpis na należności oszacowywany jest wtedy, gdy ściągnięcie pełnej kwoty należności przestało być prawdopodobne. Podstawą szacunku są dane historyczne z ksiąg rachunkowych. Należności nieściągalne są odpisywane do rachunku zysków i strat w momencie stwierdzenia ich nieściągalności. Należności przeterminowane powyżej pół roku są obejmowane odpisem w wysokości 50%, powyżej jednego roku odpisem 100%.

Spółka tworzy odpisy aktualizujące na należności barterowe przeterminowane powyżej roku w wysokości 100% jedynie w przypadku gdy salda nie zostały potwierdzone na dzień bilansowy.

21. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

Środki pieniężne i lokaty krótkoterminowe wykazane w sprawozdaniu z sytuacji finansowej obejmują środki pieniężne w banku i w kasie oraz lokaty krótkoterminowe o pierwotnym okresie zapadalności nie przekraczającym trzech miesięcy.

Saldo środków pieniężnych i ich ekwiwalentów wykazane w skonsolidowanym rachunku przepływów pieniężnych składa się z określonych powyżej środków pieniężnych i ich ekwiwalentów, pomniejszonych o niespłacone kredyty w rachunkach bieżących.

22. Oprocentowane kredyty bankowe, pożyczki i papiery dłużne

W momencie początkowego ujęcia, wszystkie kredyty bankowe, pożyczki i papiery dłużne są ujmowane według ceny nabycia odpowiadającej wartości godziwej otrzymanych środków pieniężnych, pomniejszonej o koszty związane z uzyskaniem kredytu lub pożyczki.

Po początkowym ujęciu oprocentowane kredyty, pożyczki i papiery dłużne są następnie wyceniane według zamortyzowanego kosztu, przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej. Przy ustalaniu zamortyzowanego kosztu uwzględnia się koszty związane z uzyskaniem kredytu lub pożyczki oraz dyskonta lub premie uzyskane przy rozliczeniu zobowiązania.

Zyski i straty są ujmowane w rachunku zysków i strat z chwilą usunięcia zobowiązania ze sprawozdania z sytuacji finansowej, a także w wyniku naliczania odpisu.

23. Rezerwy

Rezerwy tworzone są wówczas, gdy na Grupie ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowo oczekiwany) wynikający ze zdarzeń przeszłych, i gdy prawdopodobne jest, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje wypływ korzyści ekonomicznych oraz można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania. Jeżeli Grupa spodziewa się, że koszty objęte rezerwą zostaną zwrócone, na przykład na mocy umowy ubezpieczenia, wówczas zwrot ten jest ujmowany jako odrębny składnik aktywów, ale tylko wtedy, gdy jest rzeczą praktycznie pewną, że zwrot ten rzeczywiście nastąpi. Koszty dotyczące danej rezerwy są wykazane w rachunku zysków i strat po pomniejszeniu o wszelkie zwroty.

W przypadku, gdy wpływ wartości pieniądza w czasie jest istotny, wielkość rezerwy jest ustalana poprzez zdyskontowanie prognozowanych przyszłych przepływów pieniężnych do wartości bieżącej, przy zastosowaniu stopy dyskontowej brutto odzwierciedlającej aktualne oceny rynkowe wartości pieniądza w czasie oraz ewentualnego ryzyka związanego z danym zobowiązaniem. Jeżeli zastosowana została metoda polegająca na dyskontowaniu, zwiększenie rezerwy w związku z upływem czasu jest ujmowane jako koszty finansowe.

24. Odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe

Spółki Grupy Kapitałowej Platformy Mediowej Point Group nie prowadzą programu nagród jubileuszowych ani programu odpraw emerytalno – rentowych, czy też programów świadczeń po okresie zatrudnienia. Wypłata świadczeń emerytalno – rentowych jest oparta wyłącznie o obowiązujące przepisy Kodeksu Pracy. Spółki wchodzące w skład Grupy Kapitałowej odprowadzają składki z tytułu Świadczeń emerytalnych, które obciążają rachunek zysków i strat okresu, w którym zostały zarachowane.

25. Przychody

Przychody są ujmowane w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Grupa uzyska korzyści ekonomiczne związane z daną transakcją oraz gdy kwotę przychodów można wycenić w wiarygodny sposób. Przychody są rozpoznawane po pomniejszeniu o podatek od towarów i usług (VAT) oraz rabaty. Przy ujmowaniu przychodów obowiązują również kryteria przedstawione poniżej.

Sprzedaż towarów i produktów

Przychody są ujmowane, jeżeli znaczące ryzyko i korzyści wynikające z prawa własności do towarów i produktów zostały przekazane nabywcy oraz gdy kwotę przychodów można wycenić w wiarygodny sposób.

Świadczenie usług reklamowych

Przychody z tytułu świadczenia usług reklamowych wykazywane są w okresie, w którym usługa została wykonana.

Odsetki

Przychody z tytułu odsetek są ujmowane sukcesywnie w miarę ich narastania w stosunku do wartości bilansowej netto danego składnika aktywów finansowych.

Przychody z tytułu wynajmu

Przychody z tytułu wynajmu nieruchomości inwestycyjnych ujmowane są metodą liniową przez okres wynajmu w stosunku do otwartych umów.

Transakcje barterowe

Przychody z tytułu transakcji barterowych wykazywane są w rachunku zysków i strat, gdy przekazane pomiędzy podmiotami towary i usługi nie są tego samego rodzaju, ich wartość można wiarygodnie oszacować oraz istnieje prawdopodobieństwo, że Spółka uzyska korzyści ekonomiczne z tytułu przeprowadzonej transakcji. W Platformie Mediowej Point Group przychody barterowe pochodzą ze świadczenia usług reklamowych. Przychód ujmowany jest w przypadku wymiany usług reklamowych o odmiennym charakterze. Uzyskane w zamian inne usługi ujmowane są jako koszty

działalności. Wartość usług barterowych szacowana jest na podstawie takich samych transakcji o charakterze gotówkowym, chyba że wartość transakcji gotówkowych jest wyższa (ostrożna wycena). Wymiana podobnych usług reklamowych nie jest uznawana jako transakcja powodująca powstanie przychodu. Ujęcie przychodu następuje w okresie, w którym została wykonana usługa, nawet jeśli świadczenie wzajemne zostało wykonane w późniejszym terminie.

26. Podatki

Podatek bieżący

Zobowiązania i należności z tytułu bieżącego podatku za okres bieżący i okresy poprzednie wycenia się w wysokości kwot przewidywanej zapłaty na rzecz organów podatkowych (podlegających zwrotowi od organów podatkowych) z zastosowaniem stawek podatkowych i przepisów podatkowych, które prawnie lub faktycznie już obowiązywały na dzień bilansowy.

Podatek odroczony

Na potrzeby sprawozdawczości finansowej, podatek odroczony jest obliczany metodą zobowiązań bilansowych w stosunku do różnic przejściowych występujących na dzień bilansowy między wartością podatkową aktywów i pasywów a ich wartością bilansową wykazaną w sprawozdaniu finansowym.

Rezerwa na podatek odroczony ujmowana jest w odniesieniu do wszystkich dodatnich różnic przejściowych:

- z wyjątkiem sytuacji, gdy rezerwa na podatek odroczony powstaje w wyniku początkowego ujęcia wartości firmy lub początkowego ujęcia składnika aktywów bądź zobowiązania przy transakcji nie stanowiącej połączenia jednostek gospodarczych i w chwili jej zawierania nie mającej wpływu ani na wynik finansowy brutto, ani na dochód do opodatkowania czy stratę podatkową oraz
- w przypadku dodatnich różnic przejściowych wynikających z inwestycji w jednostkach zależnych lub stowarzyszonych i udziałów we wspólnych przedsięwzięciach – z wyjątkiem sytuacji, gdy terminy odwracania się różnic przejściowych podlegają kontroli inwestora i gdy prawdopodobne jest, iż w dającej się przewidzieć przyszłości różnice przejściowe nie ulegną odwróceniu.

Aktywa z tytułu podatku odroczonego ujmowane są w odniesieniu do wszystkich ujemnych różnic przejściowych, jak również niewykorzystanych ulg podatkowych i niewykorzystanych strat podatkowych przeniesionych na następne lata, w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że zostanie osiągnięty dochód do opodatkowania, który pozwoli wykorzystać ww. różnice, aktywa i straty:

- z wyjątkiem sytuacji, gdy aktywa z tytułu odroczonego podatku dotyczące ujemnych różnic przejściowych powstają w wyniku początkowego ujęcia składnika aktywów bądź zobowiązania przy transakcji nie stanowiącej połączenia jednostek gospodarczych i w chwili jej zawierania nie mają wpływu ani na wynik finansowy brutto, ani na dochód do opodatkowania czy stratę podatkową oraz
- w przypadku ujemnych różnic przejściowych z tytułu inwestycji w jednostkach zależnych lub stowarzyszonych oraz udziałów we wspólnych przedsięwzięciach, składnik aktywów z tytułu odroczonego podatku jest ujmowany w sprawozdaniu z sytuacji finansowej jedynie w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, iż w dającej się przewidzieć przyszłości ww. różnice przejściowe ulegną odwróceniu i osiągnięty zostanie dochód do opodatkowania, który pozwoli na potrącenie ujemnych różnic przejściowych.

Wartość bilansowa składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku jest weryfikowana na każdy dzień bilansowy i ulega stosownemu obniżeniu o tyle, o ile przestało być prawdopodobne osiągnięcie dochodu do opodatkowania wystarczającego do częściowego lub całkowitego zrealizowania składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego. Nieujęty składnik aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego podlega ponownej ocenie na każdy dzień bilansowy i jest ujmowany do wysokości odzwierciedlającej prawdopodobieństwo osiągnięcia w przyszłości dochodów do opodatkowania, które pozwolą na odzyskanie tego składnika aktywów.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz rezerwy na podatek odroczony wyceniane są z zastosowaniem stawek podatkowych, które według przewidywań będą obowiązywać w okresie, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany lub rezerwa rozwiązana, przyjmując za podstawę stawki podatkowe (i przepisy podatkowe) obowiązujące na dzień bilansowy lub takie, których obowiązywanie w przyszłości jest pewne na dzień bilansowy.

Podatek dochodowy dotyczący pozycji ujmowanych bezpośrednio w kapitale własnym jest ujmowany w kapitale własnym, a nie w rachunku zysków i strat.

Grupa kompensuje ze sobą aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego z rezerwami z tytułu odroczonego podatku dochodowego wtedy i tylko wtedy, gdy posiada możliwy do wyegzekwowania tytuł prawny do przeprowadzenia kompensat należności z rezerwami z tytułu bieżącego podatku i odroczony podatek dochodowy ma związek z tym samym podatnikiem i tym samym organem podatkowym.

Podatek od towarów i usług

Przychody, koszty i aktywa są ujmowane po pomniejszeniu o wartość podatku od towarów i usług, z wyjątkiem:

- gdy podatek od towarów i usług zapłacony przy zakupie aktywów lub usług nie jest możliwy do odzyskania od organów podatkowych; wtedy jest on ujmowany odpowiednio jako część kosztów nabycia składnika aktywów lub jako część pozycji kosztowej oraz
- należności i zobowiązań, które są wykazywane z uwzględnieniem kwoty podatku od towarów i usług.

Kwota netto podatku od towarów i usług możliwa do odzyskania lub należna do zapłaty na rzecz organów podatkowych jest ujęta w sprawozdaniu z sytuacji finansowej jako część należności lub zobowiązań.

27. Zysk netto na akcję

Zysk netto na akcję dla każdego okresu jest obliczony poprzez podzielenie zysku netto za dany okres przez średnią ważoną liczbę akcji w danym okresie sprawozdawczym.

28. Informacje dotyczące segmentów działalności

Segmenty działalności

Jednostka dominująca, dokonując analizy zapisów MSSF 8 „Segmenty operacyjne” stwierdza, iż Grupa realizuje przychody głównie ze sprzedaży szeroko rozumianych usług reklamowych, z wykorzystaniem różnych nośników reklamy (prasa, Internet, telefonia komórkowa, kampanie z wykorzystaniem nośników BTL). Z uwagi na powyższe nie dokonuje się podziału na segmenty operacyjne, udział pozostałej działalności w przychodach jest nieistotny.

29. Przychody i koszty

Pozostałe przychody operacyjne

POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M – CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	3 772	15 951
ROZWIĄZANIE ODPISU NA NALEŻNOŚCI		
ZYSK NA SPRZEDAŻY RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH	194	9
ZYSK Z TYTUŁU PRZESZACOWANIA NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH DO WARTOŚCI GODZIWEJ		
INNE	3 578	15 941
▪ ROZWIĄZANA REZERWA NA PRZYSZŁE KOSZTY		
▪ ROZWIĄZANIE REZERWY NA SPRAWY SPORNE	2 319	

▪ PRZEDAWNIONE ZOBOWIĄZANIA		37
▪ WNIESIENIE APORTU ZNAKÓW PMPG NETTO		10 931
▪ WNIESIENIE APORTU ZNAKÓW MPG NETTO		4 548
▪ POZOSTAŁE	580	296
▪ DOTACJE	501	130
▪ DAROWIZNY	88	
▪ ROZWIĄZANIE ODPISU NA WARTOŚĆ FIRMY	90	

Pozostałe koszty operacyjne

POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE W TYM:	3 772	14 804
UTWORZENIE ODPISU NA NALEŻNOŚCI	1 442	402
STRATA NA SPRZEDAŻY RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH	91	
STRATA Z TYTUŁU PRZESZACOWANIA NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH DO WARTOŚCI GODZIWEJ		
AKTUALIZACJA WARTOŚCI AKTYWÓW NIEFINANSOWYCH		850
ODPIS AKTUALIZUJĄCY WARTOŚĆ FIRMY	650	13 293
INNE		259
▪ KOSZTY SĄDOWE		
▪ REZERWY NA PRZYSZŁE KOSZTY		
▪ DAROWIZNY		20
▪ POZOSTAŁE	341	134
▪ UMORZONE NALEŻNOŚCI	1 248	105

30. Przychody finansowe

PRZYCHODY FINANSOWE	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
PRZYCHODY FINANSOWE	4 854	2 346

PRZYCHODY Z TYTUŁU ODSETEK BANKOWYCH	16	57
PRZYCHODY Z INWESTYCJI		1 375
DODATNIE RÓŻNICE KURSOWE	82	0
ODWRÓCENIE ODPISU MEDIA WORKS	4 300	0
ODSETKI OD NALEŻNOŚCI	61	0
INNE, W TYM	75	914
▪ PRZYCHODY Z TYT. ODSETEK OD NALEŻNOŚCI		98
▪ PRZYCHODY Z TYT. ODSETEK OD POŻYCZEK		255
▪ WPLATA KAPITAŁU MEDIA WORKS		368
▪ POZOSTAŁE	75	193
UMORZONA POŻYCZKA	50	0

31. Koszty finansowe

KOSZTY FINANSOWE	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
KOSZTY FINANSOWE	2 191	3 206
ODSETKI OD KREDYTÓW BANKOWYCH	233	131
ODSETKI OD INNYCH ZOBOWIĄZAŃ	136	357
KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU UMÓW LEASINGU FINANSOWEGO	299	271
UJEMNE RÓŻNICE KURSOWE	86	127
ODSETKI OD POŻYCZEK I OBLIGACJI	445	0
AKTUALIZACJA WARTOŚCI INWESTYCJI	947	2 251
POZOSTAŁE	45	69

32. Koszty wg rodzaju

KOSZTY WG RODZAJU	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
AMORTYZACJA RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH ORAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH	1 721	1 707
ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII	3 101	4 606

USŁUGI OBCE	59 067	58 380
PODATKI I OPŁATY	750	406
ŚWIADCZENIA NA RZECZ PRACOWNIKÓW	16 970	7 210
POZOSTAŁE KOSZTY RODZAJOWE	5 851	11 389
KOSZTY WG RODZAJU, RAZEM	87 460	83 698
ZMIANY STANU PRODUKTÓW I ROZLICZEŃ MIĘDZYOKRESOWYCH	0	0
KOSZTY WYTWORZENIA PRODUKTÓW NA WŁASNE POTRZEBY JEDNOSTKI (WIELKOŚĆ UJEMNA)	0	0
KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU (WIELKOŚĆ UJEMNA)	17 619	27 459
KOSZTY SPRZEDAŻY (WIELKOŚĆ UJEMNA)	5 718	21 152
KOSZT WYTWORZENIA SPRZEDANYCH PRODUKTÓW	64 123	35 087
WARTOŚĆ SPRZEDANYCH MATERIAŁÓW	682	197
KOSZT WŁASNY SPRZEDAŻY	64 805	35 284

33. Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych, odpisy aktualizujące ujęte w skonsolidowanym rachunku zysków i strat

AMORTYZACJA ŚRODKÓW TRWAŁYCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
POZYCJE UJĘTE W KOSZCIE WŁASNYM SPRZEDAŻY (KOSZCIE SPRZEDANYCH TOWARÓW I PRODUKTÓW):	617	0
AMORTYZACJA ŚRODKÓW TRWAŁYCH	208	0
UTRATA WARTOŚCI RZECZOWYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH	0	0
AMORTYZACJA WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH	409	0
POZYCJE UJĘTE W KOSZTACH OGÓLNEGO ZARZĄDU:	1 104	1 707
AMORTYZACJA ŚRODKÓW TRWAŁYCH	849	1 190
MINIMALNE PŁATNOŚCI Z TYTUŁU LEASINGU UJĘTE JAKO KOSZTY LEASINGU OPERACYJNEGO		
AMORTYZACJA WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH	255	517

34. Koszty świadczeń pracowniczych

KOSZTY ŚWIADCZEŃ PRACOWNICZYCH	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
WYNAGRODZENIA	14 901	6 190
KOSZTY UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH	1 705	1 020
ODPRAWY EMERYTALNE	0	0
NAGRODY JUBILEUSZOWE	0	0
KOSZTY ŚWIADCZEŃ PRACOWNICZYCH W FORMIE AKCJI WŁASNYCH	0	0
INNE ŚWIADCZENIA PO OKRESIE ZATRUDNIENIA	0	0
ODPISY NA ZFŚS	161	0
INNE	203	0
RAZEM	16 970	7 210

Podatek dochodowy

Główne składniki obciążenia podatkowego za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2010 roku oraz za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2009 roku przedstawiają się następująco:

GŁÓWNE SKŁADNIKI OBCIĄŻENIA PODATKOWEGO	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT		
BIEŻĄCY PODATEK DOCHODOWY	127	902
BIEŻĄCE OBCIĄŻENIE Z TYTUŁU PODATKU DOCHODOWEGO	127	902
KOREKTY DOTYCZĄCE BIEŻĄCEGO PODATKU DOCHODOWEGO Z LAT UBIEGŁYCH	0	0
ODRO CZONY PODATEK DOCHODOWY	- 1 156	- 608
ZWIĄZANY Z POWSTANIEM I ODWRÓCENIEM SIĘ RÓŻNIC PRZEJŚCIOWYCH	- 1 156	- 608
PODATEK DOCHODOWY WYKAZANY W SKONSOLIDOWANYM RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT	- 1 029	294

Uzgodnienie podatku dochodowego od wyniku finansowego brutto przed opodatkowaniem według ustawowej stawki podatkowej, z podatkiem dochodowym liczonym według efektywnej stawki podatkowej Grupy za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2010 roku oraz 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2009 roku przedstawia się następująco:

	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
ZYSK /(STRATA) BRUTTO PRZED OPODATKOWANIEM	- 2 316	- 2 465
PODATEK WEDŁUG USTAWOWEJ STAWKI PODATKOWEJ OBOWIĄZUJĄCEJ W POLSCE, WYNOSZĄCEJ 19%	0	0
TRWAŁE RÓŻNICE	3 345	2 325
PODATEK WYKAZANY W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT	1 029	294
EFEKTYWNA STAWKA PODATKOWA (%)	-	-

35. Odroczony podatek dochodowy

Odroczony podatek dochodowy wynika z następujących pozycji:

ODROCZONY PODATEK DOCHODOWY	SKONSOLIDOWANY BILANS		SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	
	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
REZERWA Z TYTUŁU PODATKU ODROCZONEGO				
PRZYSPIESZONA AMORTYZACJA PODATKOWA	0	0	0	0
PRZESZACOWANIE NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH DO WARTOŚCI GODZIWEJ	0	0	0	0
PRZESZACOWANIE ZABEZPIECZONEJ POŻYCZKI DO WARTOŚCI GODZIWEJ	0	0	0	0
ODROCZONE ZYSKI Z TYTUŁU KONTRAKTÓW WALUTOWYCH		0	0	0
ODSETKI NALICZONE OD POŻYCZEK I KAUCJI	88	47	41	0
POZOSTAŁE	2	8	-6	0
REZERWA BRUTTO Z TYTUŁU PODATKU ODROCZONEGO	90	55	35	0
AKTYWA Z TYTUŁU PODATKU ODROCZONEGO				

NAGRODY JUBILEUSZOWE I ODPRawy EMERYTALNE	26			0
STRATY MOŻLIWE DO ODLICZENIA OD PRZYSZŁYCH DOCHODÓW DO OPODATKOWANIA	1 082			0
WYNAGRODZENIA I ŚWIADCZENIA ZUS WYPŁACONE W PRZYSZŁYCH OKRESACH	178	13		0
ODPIS NA NALEŻNOŚCI	30			0
REZERWA Z TYTUŁU NIEWYKORZYSTANYCH URLOPÓW	156	48		0
POZOSTAŁE	420	627		-627
AKTYWA BRUTTO Z TYTUŁU PODATKU ODROZONEGO	1 892	688	-1 204	22
ODPIS NA AKTYWO Z TYTUŁU PODATKU ODROZONEGO				
KOREKTA PODATKU ODROZONEGO				
OBCIĄŻENIE Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO			-1 169	-608
AKTYWA NETTO Z TYTUŁU PODATKU ODROZONEGO	1 802	633		0

W związku z ostrożnym podejściem Spółki, co do możliwości odzyskania strat podatkowych z lat ubiegłych, Grupa nie tworzy aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego od strat podatkowych za wyjątkiem Spółki AWR „Wprost” Sp. z o.o. i Media Point Group Sp. z o.o.

36. Działalność zaniechana

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiła działalność zaniechana.

37. Majątek socjalny oraz zobowiązania ZFŚS

Wśród Spółek Grupy jedynie AWR Sp. z o.o. posiada ZFŚS, przejęty wraz z nabyciem udziałów w tej Spółce.

38. Zysk przypadający na jedną akcję

Zysk podstawowy przypadający na jedną akcję oblicza się poprzez podzielenie zysku netto za okres przypadającego na zwykłych akcjonariuszy Spółki Dominującej przez średnią ważoną liczbę wyemitowanych akcji zwykłych występujących w ciągu okresu.

Zysk rozwodniony przypadający na jedną akcję oblicza się poprzez podzielenie zysku netto za okres przypadającego na zwykłych akcjonariuszy (po potrąceniu odsetek od umarzalnych akcji uprzywilejowanych zamiennych na akcje zwykłe) przez średnią ważoną liczbę wyemitowanych akcji

zwykłych występujących w ciągu okresu (skorygowaną o wpływ opcji rozładniających oraz rozładniających umarzalnych akcji uprzywilejowanych zamiennych na akcje zwykłe).

Poniżej przedstawione zostały dane dotyczące zysku oraz akcji, które posłużyły do wyliczenia zysku na jedną akcję:

	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
ZYSK NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ		
ZYSK NETTO PRZYPADAJĄCY NA ZWYKŁYCH AKCJONARIUSZY, ZASTOSOWANY DO OBLICZENIA ROZWODNIONEGO ZYSKU NA JEDNĄ AKCJĘ	- 3 250	- 2 733

	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
LICZBA WYEMITOWANYCH AKCJI ZWYKŁYCH ZASTOSOWANA DO OBLICZENIA PODSTAWOWEGO ZYSKU NA JEDNĄ AKCJĘ	103 817 025	103 817 025
LICZBA AKCJI ZWYKŁYCH ZASTOSOWANA DO OBLICZENIA ROZWODNIONEGO ZYSKU NA JEDNĄ AKCJĘ	103 817 025	103 817 025

39. Rzeczowe aktywa trwałe

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	GRUNTY I BUDYNKI	MASZYNY I URZĄDZENIA	ŚRODKI TRANSPORTU	INNE ŚRODKI TRWAŁE	ŚRODKI TRWAŁE W BUDOWIE	OGÓŁEM
WARTOŚĆ NETTO NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2010 ROKU	1 861	3 735	885	215	0	6 696
ZWIĘKSZENIA STANU	489	126	360	27	0	1 002
ZMNIEJSZENIA STANU	0	246	708	53	0	1 007
PRZEKLASYFIKOWANIE	+295	+ 1 313	-23	+573	0	2 158
AKTUALIZACJA WARTOŚCI						
NABYCIE JEDNOSTKI ZALEŻNEJ						
PRZYPISANE DO DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ						
ODPIS AKTUALIZUJĄCY Z TYTUŁU UTRATY WARTOŚCI						

GRUPA KAPITAŁOWA PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2010 roku
(w tysiącach złotych)

ODPIS AMORTYZACYJNY ZA ROK OBROTOWY	204	819	78	106	0	1 207
KOREKTA ODPISU AMORTYZACYJNEGO	+54	+190	+ 411	-516	0	+139
KOREKTA Z TYTUŁU RÓŻNIC KURSOWYCH						
WARTOŚĆ NETTO NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2010 ROKU	2 495	4 299	847	140	0	7 781
NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2010 ROKU						
WARTOŚĆ BRUTTO	1 997	6 125	1 739	364	0	10 225
UMORZENIE I ODPIS AKTUALIZUJĄCY Z TYTUŁU UTRATY WARTOŚCI	136	2 390	854	149	0	3 529
WARTOŚĆ NETTO	1 861	3 735	885	215	0	6 696
NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2010 ROKU						
WARTOŚĆ BRUTTO	2 781	7 318	1 368	911	0	12 378
UMORZENIE I ODPIS AKTUALIZUJĄCY Z TYTUŁU UTRATY WARTOŚCI	286	3 019	521	771	0	4 597
WARTOŚĆ NETTO	2 495	4 299	847	140	0	7 781
WARTOŚĆ NETTO NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2009 ROKU	1 882	4 133	1 019	166	7	7 208
ZWIĘKSZENIA STANU	24	361	186	125		696
ZMNIEJSZENIA STANU		10			7	17
PRZEKLASYFIKOWANIE						
AKTUALIZACJA WARTOŚCI						
NABYCIE JEDNOSTKI ZALEŻNEJ						
PRZYPISANE DO DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ						
ODPIS AKTUALIZUJĄCY Z TYTUŁU UTRATY WARTOŚCI						
ODPIS AMORTYZACYJNY ZA ROK OBROTOWY	45	749	320	76	0	1 190
KOREKTA ODPISU AMORTYZACYJNEGO						
KOREKTA Z TYTUŁU RÓŻNIC KURSOWYCH						
WARTOŚĆ NETTO NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2009 ROKU	1 861	3 735	885	215	0	6 695
NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2009 ROKU						
WARTOŚĆ BRUTTO	1 973	5 774	1 553	240	7	9 547
UMORZENIE I ODPIS AKTUALIZUJĄCY Z TYTUŁU UTRATY WARTOŚCI	91	1 641	534	73	0	2 339
WARTOŚĆ NETTO	1 882	4 133	1 019	167	7	7 208
NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2009 ROKU						

WARTOŚĆ BRUTTO	1 997	6 125	1 739	364		10 225
UMORZENIE I ODPIS AKTUALIZUJĄCY Z TYTUŁU UTRATY WARTOŚCI	136	2 390	854	149		3 529
WARTOŚĆ NETTO	1 861	3 735	885	215		6 696

Zobowiązania z tytułu umów leasingu finansowego i umów dzierżawy z opcją zakupu

Przyszłe minimalne opłaty leasingowe z tytułu tych umów oraz wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych netto przedstawiają się następująco:

ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU UMÓW LEASINGU FINANSOWEGO I UMÓW DZIERŻAWY	31 GRUDNIA 2010		31 GRUDNIA 2009	
	OPLĄTY MINIMALNE	WARTOŚĆ BIEŻĄCA OPLĄT	OPLĄTY MINIMALNE	WARTOŚĆ BIEŻĄCA OPLĄT
W OKRESIE 1 ROKU	718	718	563	563
W OKRESIE OD 1 DO 5 LAT	2 836	2 836	1 695	1 695
POWYŻEJ 5 LAT	-	-	-	-
MINIMALNE OPLĄTY LEASINGOWE OGÓŁEM	3 554	3 554	2 258	2 258

Zawarte umowy leasingowe zawierają opcję wykupu.

40. Nieruchomości inwestycyjne

NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNE	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
BILANS OTWARCIA NA POCZĄTEK OKRESU	5	5
ZWIĘKSZENIA STANU (PÓŹNIEJSZE WYDATKI)	0	0
- NABYCIE NIERUCHOMOŚCI W WYNIKU POŁĄCZENIA	0	0
ZYSK/(STRATA) NETTO WYNIKAJĄCA Z KOREKTY DO WARTOŚCI GODZIWEJ	0	0
BILANS ZAMKNIĘCIA NA KONIEC OKRESU	5	5

Nieruchomość inwestycyjną stanowi niezabudowana działka o powierzchni 35 400 m², położona w miejscowości Kiełpino, gmina Borne Sulinowo, objęta księgą wieczystą KW nr 37271. Na nieruchomości nie są ustanowione żadne zabezpieczenia w postaci hipoteki. Przedmiotowa działka

nie jest obciążona żadnymi długami ani ograniczeniami w rozporządzaniu. Wartość brutto gruntu wykazywanego jako nieruchomości inwestycyjne wynosi 232 tys. W związku z trwałą utratą wartości gruntu utworzono odpis w wysokości 227 tys. zł. Nieruchomość nie jest zabudowana i nie jest na niej prowadzona żadna działalność gospodarcza. Spółka nie oszacowała wartości godziwej gruntu z tego względu, iż koszty przeprowadzenia wyceny byłyby niewspółmierne do wartości gruntu oraz korzyści wynikających z tej informacji.

41. Wartości niematerialne

WARTOŚCI NIEMATERIALNE	PATENTY I LICENCJE	OPROGRAMO WANIE KOMPUTERO WE	WARTOŚĆ FIRMY	POZOSTAŁE	OGÓŁEM
WARTOŚĆ NETTO NA 1 STYCZNIA 2010 ROKU	408	32	13 430	697	14 567
ZWIĘKSZENIA STANU	100	173			273
ZMNIEJSZENIE STANU	62	19			81
REKLASYFIKACJA		697		-697	0
ZMNIEJSZENIE UMORZENIA		39			39
REKLASYFIKACJA UMORZENIA					
ODPIS AKTUALIZUJĄCY Z TYTUŁU UTRATY WARTOŚCI		6	560		566
ODPIS AMORTYZACYJNY ZA ROK OBROTOWY	63	596			659
NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2010 ROKU	383	320	12 870	0	13 573
NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2010 ROKU					
WARTOŚĆ BRUTTO	9 940	350	27 900	697	38 887
UMORZENIE I ODPIS AKTUALIZUJĄCY Z TYTUŁU UTRATY WARTOŚCI	9 532	318	14 470	0	24 320
WARTOŚĆ NETTO	408	32	13 430	697	14 567
NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2010 ROKU					
WARTOŚĆ BRUTTO	9 783	1 202	27 827	0	38 812
UMORZENIE I ODPIS AKTUALIZUJĄCY Z TYTUŁU UTRATY WARTOŚCI	9 400	882	14 957	0	25 239
	_____	_____	_____	_____	_____
WARTOŚĆ NETTO	383	320	12 870	0	13 573
WARTOŚĆ NETTO NA 1 STYCZNIA 2009 ROKU	1 056	40	14 303	302	15 701
ZWIĘKSZENIA STANU	5	11	13 597	395	14 008

GRUPA KAPITAŁOWA PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2010 roku
(w tysiącach złotych)

ZMNIEJSZENIE STANU	155				155
REKLASYFIKACJA					
ZMNIEJSZENIE UMORZENIA					
REKLASYFIKACJA UMORZENIA					
ODPIS AKTUALIZUJĄCY Z TYTUŁU UTRATY WARTOŚCI			14 470		14 470
ODPIS AMORTYZACYJNY ZA ROK OBROTOWY	498	19			517
NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2009 ROKU	408	32	13 430	697	14 567
NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2009 ROKU					
WARTOŚĆ BRUTTO	2 758	107	14 303	307	17 475
UMORZENIE I ODPIS AKTUALIZUJĄCY Z TYTUŁU UTRATY WARTOŚCI	1 702	67	0	5	1 774
WARTOŚĆ NETTO	1 056	40	14 303	302	15 701
NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2009 ROKU					
WARTOŚĆ BRUTTO	9 940	350	27 900	697	38 887
UMORZENIE I ODPIS AKTUALIZUJĄCY Z TYTUŁU UTRATY WARTOŚCI	9 532	318	14 470	0	24 320
WARTOŚĆ NETTO	408	32	13 430	697	14 567

** Zakupione w wyniku połączenia jednostek gospodarczych*

W 2010 roku, Grupa uzyskała szczegółowe dane dotyczące wartości brutto oraz umorzenia wartości niematerialnych i prawnych nabytych wraz z objęciem udziałów w Spółce AWR Wprost Sp. z o.o. i z tego względu wartości brutto oraz umorzenia uległy zwiększeniu w stosunku do skonsolidowanego sprawozdania za 2009 rok. Zmiana ta nie miała wpływu na wartość netto wartości niematerialnych i prawnych.

W okresie 12 miesięcy zakończonym 31 grudnia 2010 roku wartości niematerialne o określonym okresie użytkowania amortyzowane były liniowo przez okres ich ekonomicznego użytkowania wynoszącym od 2 do 5 lat. Na dzień bilansowy Grupa dokonała oceny, czy nie następują przesłanki do stwierdzenia utraty wartości takich wartości niematerialnych i prawnych będących w jej posiadaniu, nie stwierdzono konieczności dokonania odpisu z tytułu trwałej utraty wartości.

Nie ustanowiono żadnych zabezpieczeń na wartościach niematerialnych.

Wartości niematerialne przeznaczone do sprzedaży:

Nie dotyczy.

42. Połączenia jednostek gospodarczych

Wartość firmy z konsolidacji

WARTOŚĆ FIRMY Z KONSOLIDACJI	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
WARTOŚĆ BILANSOWA WARTOŚCI FIRMY Z KONSOLIDACJI		
GEMTEXT	0	251
ADMOBILE	0	49
SPORT24.PL	0	186
INDEX COPERNICUS INTERNATIONAL S.A	0	0
MEDIA WORKS S.A	0	0
BLUETOOTH AND MARKETING SERVICES SP. Z O.O	0	0
AWR "WPROST"	12 870	12 870
NEWS PR	0	74
RAZEM WARTOŚĆ BILANSOWA	12 870	13 430

W okresach zakończonych odpowiednio dnia 31 grudnia 2010 roku i 31 grudnia 2009 roku wystąpiły następujące zmiany wartości firmy z konsolidacji:

	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
WARTOŚĆ FIRMY Z KONSOLIDACJI NA POCZĄTEK OKRESU	13 430	14 303
ZWIĘKSZENIA WARTOŚCI FIRMY Z KONSOLIDACJI W WYNIKU NABYCIA	0	13 597
ZWIĘKSZENIA WARTOŚCI FIRMY WYNIKAJĄCE KOREKTY KOSZTU POŁĄCZENIA	0	0
RÓŻNICE KURSOWE DOTYCZĄCE JEDNOSTKI ZAGRANICZNEJ	0	0
ZMNIEJSZENIA WARTOŚCI FIRMY Z TYTUŁU DOKONANYCH ODPISÓW	560	14 470
ZMNIEJSZENIA WARTOŚCI FIRMY Z TYTUŁU SPRZEDAŻY	0	0
RAZEM WARTOŚĆ BILANSOWA NA KONIEC OKRESU	12 870	13 430

43. Odpisy wartości firmy

W wyniku przeprowadzonych na dzień 31 grudnia 2010 roku testów na utratę wartości Spółka dokonała 100% odpisów wartości firmy powstałych przy nabyciu Gemtext Sp. z o.o., Sport 24 oraz Admobile Sp. z o.o. Zmniejszenie wartości firmy wynika ponadto ze sprzedaży Spółki NewsPR.

Na dzień bilansowy, w sprawozdaniu skonsolidowanym wykazano wartość firmy powstałą przy nabyciu Spółki AWR Wprost w kwocie 12 870 tys. zł.

44. Nabycie jednostek gospodarczych

W dniu 28 grudnia 2009 roku Grupa nabyła 80% udziałów w spółce AWR Wprost Sp. z o.o. od jej dotychczasowych udziałowców za kwotę 8.072 tys. złotych.

Wartość zakupionych aktywów netto oraz wartość firmy powstała przy nabyciu 80% udziałów AWR Wprost Sp. z o.o. przedstawiona została poniżej:

CENA NABYCIA	8.072
WARTOŚĆ GODZIWA NABYTCH AKTYWÓW NETTO	-4.798
WARTOŚĆ FIRMY	12.870

Powyższa wartość firmy związana jest ze spodziewanymi operacyjnymi przepływami pieniężnymi AWR Wprost Sp. z o.o.

Wartość godziwa nabytych aktywów i pasywów oparta została na wartościach bilansowych jednostki nabytej na dzień 31 grudnia 2009 roku.

W przypadku gdyby nabycie udziałów w spółce nastąpiło na 1 stycznia 2009 r., wynik Grupy byłby niższy o 9.194 tys. złotych.

45. Długoterminowe aktywa finansowe

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
POŻYCZKI UDZIELONE		
OBLIGACJE POŻYCZKOWE		
POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI	383	383
POŻYCZKA ZARZĄDU		
POZOSTAŁE AKTYWA FINANSOWE	797	1 473

RAZEM	1 180	1 856
--------------	--------------	--------------

Pozostałe aktywa długoterminowe obejmują udziały w ICI S.A. konsolidowane metodą praw własności w kwocie 747 tys. złotych, udziały w jednostce New Media Point Group Sp. z o.o. w wysokości 50 tys. zł oraz należności długoterminowe Spółki AWR Wprost Sp. z o.o. kwocie 383 tys. złotych.

46. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	10	226
RAZEM	10	226

47. Zapasy

ZAPASY	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
MATERIAŁY (WEDŁUG CENY NABYCIA)	70	31
PÓŁPRODUKTY I PRODUKTY W TOKU		43
PRODUKTY GOTOWE:		
WEDŁUG CENY NABYCIA/KOSZTU WYTWORZENIA		
WEDŁUG WARTOŚCI NETTO MOŻLIWEJ DO UZYSKANIA		
TOWARY	190	219
ZALICZKI NA DOSTAWY		
ZAPASY OGÓŁEM, WEDŁUG NIŻSZEJ Z DWÓCH WARTOŚCI: CENY NABYCIA (KOSZTU WYTWORZENIA) ORAZ WARTOŚCI NETTO MOŻLIWEJ DO UZYSKANIA	260	293

Żadna kategoria zapasów nie stanowiła zabezpieczenia kredytów lub pożyczek w okresie 12 miesięcy zakończonym 31 grudnia 2010 roku oraz 31 grudnia 2009 roku. Na dzień 31 grudnia 2010 roku oraz 31 grudnia 2009 roku nie było zapasów wycenianych w cenie sprzedaży netto.

48. Zmiana stanu odpisów aktualizujących należności

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH NALEŻNOŚCI	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
ODPISY NA POZĄTEK OKRESU	2 034	1 018
ZWIĘKSZENIE	1 138	1 016
Z TYTUŁU UTWORZENIA ODPISU	1 138	1 016
ZMNIJSZENIE	86	
Z TYTUŁU SPŁATY	50	
Z TYTUŁU SPISANIA NALEŻNOŚCI	36	
ODPISY NA KONIEC OKRESU	3 086	2 034

49. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, W TYM:	32 398	40 572
ROZLICZANE GOTÓWKOWO	22 608	30 108
ROZLICZANE W TRANSAKCJACH BARTEROWYCH	9 790	10 464
NALEŻNOŚCI BUDŻETOWE	3 196	3 130
▪ Z TYT. PODATKU VAT	2 337	2 841
▪ Z TYT. PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB FIZYCZNYCH	0	0
▪ Z TYT. PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB PRAWNYCH	853	283
▪ ZUS	6	6
▪ PCC	0	0
POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI	1 494	842
NALEŻNOŚCI OGÓŁEM (NETTO)	34 002	44 544
ODPIS AKTUALIZUJĄCY NALEŻNOŚCI	3 086	1 420
NALEŻNOŚCI BRUTTO	37 088	45 964

Należności z tytułu dostaw i usług nie są oprocentowane i mają zazwyczaj 14 - dniowy termin płatności.

Grupa posiada odpowiednią politykę w zakresie dokonywania sprzedaży tylko zweryfikowanym klientom. Dzięki temu, zdaniem kierownictwa, nie istnieje dodatkowe ryzyko kredytowe, ponad poziom określony odpisem aktualizującym nieściągalne należności właściwym dla należności handlowych Grupy.

50. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
ŚRODKI PIENIĘŻNE W KASIE	8	25
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA RACHUNKACH	572	4 403
LOKATY KRÓTKOTERMINOWE	95	1 005
INNE ŚRODKI PIENIĘŻNE	13	0
RAZEM	688	5 433

Środki pieniężne w banku i w kasie są oprocentowane według zmiennych stóp procentowych, których wysokość zależy od stopy oprocentowania jednodniowych lokat bankowych. Lokaty krótkoterminowe są dokonywane na różne okresy, od jednego dnia do jednego miesiąca, w zależności od aktualnego zapotrzebowania Grupy na środki pieniężne i są oprocentowane według ustalonych dla nich stóp procentowych. Wartość godziwa środków pieniężnych i ich ekwiwalentów na dzień 31 grudnia 2010 oraz na dzień 31 grudnia 2009 roku została podana powyżej.

Saldo środków pieniężnych i ich ekwiwalentów wykazane w skonsolidowanym rachunku przepływów pieniężnych składało się z następujących pozycji:

SALDO ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
ŚRODKI PIENIĘŻNE W BANKU I W KASIE	593	4 428
LOKATY KRÓTKOTERMINOWE	95	1 005
RAZEM	688	5 433

51. Aktywa finansowe

AKTYWA FINANSOWE	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
UDZIELONE POŻYCZKI I OBLIGACJE POŻYCZKOWE	2 258	1 993
ODPIS AKTUALIZUJĄCY	-1 429	-844
UDZIAŁY W JEDNOSTKACH POWIĄZANYCH (DOSTĘPNE DO SPRZEDAŻY)	15 589	15 589
UDZIAŁY I AKCJE W JEDNOSTKACH NIEPOWIĄZANYCH	0	209
RAZEM AKTYWA FINANSOWE NETTO	16 418	16 947

Udzielone pożyczki oraz obligacje pożyczkowe

	WARTOŚĆ NOMINALNA (W TYS ZŁ)	DATA EMISJI	DATA WYKUPU	OPROCENTOWANIE	ODPIS AKTUALIZUJĄCY	WARTOŚĆ BILANSOWA (W TYS ZŁ)
KRÓTKOTERMINOWE – OBLIGACJE	990				990	16
GRETIX SP. Z O.O.	30	17.12.2008	31.12.2010	8%	30	0
NEXT MEDIA SP. Z O.O.	0	22.12.2008	31.12.2009	8%	0	16
ONE GROUP SP. Z O.O.	60	3.04.2009	30.09.2009	WIBOR+3%	60	0
3P INWESTYCJE INTERNETOWE SP. Z O.O.	900	26.11.2008	31.01.2009	WIBOR+2%	900	0
KRÓTKOTERMINOWE - POŻYCZKI	1043				389	812

GRETIX SP. Z O.O.	170	29.10.2007	31.12.2010	WIBOR 1M+0,5%	170	0
PIOTR SURMACKI	197	31.07.2004	31.07.2009	WIBOR 6M+1%	197	0
ONE PLAY FRAME	22	31.05.2005	31.12.2008	5%	22	0
SMART MEDIA SOLUTIONS	557	17.02.2009	30.06.2009	18%	0	676
ICI S.A.	97	20.10.2009	1.10.2010	16%	0	136

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży

Grupa Kapitałowa posiada udziały w Spółce Point Group Financial Admobile Sp. z o.o. s.k. dostępne do sprzedaży w kwocie 15 589 tys. złotych.

52. Kapitał podstawowy i kapitały zapasowe/ rezerwowe

Kapitał podstawowy

Połączenie podmiotów Arksteel S.A. i Point Group Sp. z o.o. miało charakter „przejęcia odwrotnego, zgodnie z MSSF 3. W konsekwencji, rzeczywistym podmiotem przejmującym został określony Point Group Sp. z o.o., a nie Arksteel S.A., będący podmiotem przejmującym z prawnego punktu widzenia.

W 2006 roku miały miejsce dwa podwyższenia kapitału Point Group Sp. z o.o., z kwoty 1 000 tysięcy złotych o kwotę 250 tysięcy złotych poprzez aport do Spółki Point Group Sp z o.o., jeszcze przed połączeniem jednostek oraz podwyższenie wynikające z ustalenia kosztu połączenia jednostek Point Group Sp. z o.o. z Arksteel S.A. Koszt połączenia jednostek Point Group Sp. z o.o. z Arksteel S.A. w 2006 roku został oszacowany na 1 530 a w I półroczu, po powtórnej analizie przeprowadzonego rozliczenia został podwyższony do kwoty 7 041 tysięcy złotych. Korekta ta została ujęta w 2006 roku, w związku z czym dokonano przeszacowania okresu porównawczego.

Koszt połączenia został ustalony w oparciu o MSSF 3 przez określenie ilości i wartości udziałów Point Group Sp. z o.o., które należałoby wyemitować aby objąć taką ilość udziałów połączonego podmiotu, aby zachować rozkład udziałów z podmiotu prawnego.

W wyniku tej transakcji kapitał podstawowy oraz jego struktura jest prezentowana w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym odzwierciedla strukturę kapitału jednostki z prawnego punktu widzenia dominującej, w tym instrumenty kapitałowe wyemitowane przez jednostkę z prawnego punktu widzenia dominującą w celu przeprowadzenia połączenia.

Tak ustalony kapitał podstawowy wynosił na dzień 31 grudnia 2007 roku 91 650 tys. zł i dzielił się na 91 569 700 akcji.

Po przeprowadzeniu emisji i podwyższeniu kapitału w 2008 roku kapitał podstawowy wynosi 103 897 tys. zł i dzieli się na 103 817 025 akcji.

Kapitał akcyjny podmiotu prawnego przedstawia się następująco:

KAPITAŁ AKCYJNY	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M – CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
AKCJE ZWYKŁE SERII A O WARTOŚCI NOMINALNEJ 1 ZŁOTY KAŻDA	2 711	2 711
AKCJE ZWYKŁE SERII B O WARTOŚCI NOMINALNEJ 1 ZŁOTY KAŻDA	509	509
AKCJE ZWYKŁE SERII C O WARTOŚCI NOMINALNEJ 1 ZŁOTY KAŻDA	3 300	3 300
AKCJE ZWYKŁE SERII D O WARTOŚCI NOMINALNEJ 1 ZŁOTY KAŻDA	85 050	85 050
AKCJE UMORZONE W 2000 ROKU (80 300Szt.)	80	80
AKCJE ZWYKŁE SERII E O WARTOŚCI NOMINALNEJ 1 ZŁOTY KAŻDA	12 247	12 247
	103 897	103 897

W dniu 28 grudnia 2006 roku kapitał zakładowy podmiotu prawnego został podwyższony o kwotę 85 050 tysięcy złotych poprzez emisję 85 050 000 nowych akcji zwykłych o wartości 1 złoty każda. Na dzień 31 grudnia 2007 roku kapitał zakładowy dzielił się na 91 569 700 akcji.

W dniu 21 sierpnia 2008 roku nastąpiło kolejne podwyższenie kapitału zakładowego podmiotu prawnego o kwotę 12 247 tys. złotych poprzez emisję 12 247 325 nowych akcji zwykłych o wartości 1 złoty każda.

53. Wartość nominalna akcji

Wszystkie wyemitowane akcje posiadają wartość nominalną wynoszącą 1 zł i zostały w pełni opłacone.

54. Prawa akcjonariuszy

Akcjom wszystkich serii przypada jeden głos na akcję. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane, co do dywidendy oraz zwrotu z kapitału.

55. Akcjonariusze o znaczącym udziale

Na dzień 31 grudnia 2010 oraz 31 grudnia 2009 roku akcjonariuszami o znaczącym udziale byli:

AKCJONARIUSZE O ZNACZĄCYM UDZIALE	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M – CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
MICHAŁ M. LISIECKI		
▪ UDZIAŁ W KAPITALE	61,58%	61,60%
▪ UDZIAŁ W GŁOSACH	61,58%	61,60%
PARRISH MEDIA N.V.		
▪ UDZIAŁ W KAPITALE	8,02%	8,02%
▪ UDZIAŁ W GŁOSACH	8,02%	8,02%
IDM S.A		
▪ UDZIAŁ W KAPITALE	5,01%	5,01%
▪ UDZIAŁ W GŁOSACH	5,01%	5,01%
JAROSŁAW PACHOWSKI		
▪ UDZIAŁ W KAPITALE	6,46%	3,28%
▪ UDZIAŁ W GŁOSACH	6,46%	3,28%
PIONEER FIO		
▪ UDZIAŁ W KAPITALE	9,05%	5,02%
▪ UDZIAŁ W GŁOSACH	9,05%	5,02%
POZOSTALI	9,88%	30,68%

Kapitał zapasowy

Kapitał zapasowy wykazywany w kwocie 17.501 tys. złotych stanowią głównie zyski netto Spółek Grupy Kapitałowej odniesione na ten kapitał w wyniku podziału wyników za lata ubiegłe.

Pozostałe kapitały

W Grupie nie występują pozostałe kapitały.

Akcje własne

W wyniku zawartych umów zabezpieczających realizację umów inwestycyjnych jednostka dominująca przejęła 670 tys. sztuk akcji własnych o wartości 1.400 tys. złotych. Na dzień bilansowy jednostka dominująca posiada 589 462 szt. akcji własnych o wartości 1.199 tys. złotych.

Udziały mniejszości

UDZIAŁY MNIEJSZOŚCI	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
NA POZĄATEK OKRESU	-1 307	- 155
NABYCIE UDZIAŁÓW W SPÓŁCE SPORT 24 SP. Z O.O	107	0
NABYCIE SPÓŁKI NEWS PR SP. Z O.O.	0	73
UDZIAŁ W WYNIKU JEDNOSTEK ZALEŻNYCH	1 963	-25
NABYCIE SPÓŁKI AWR WPROST SP. Z O.O.	0	- 1 200
NA KONIEC OKRESU	763	- 1 307

56. Oprocentowane kredyty bankowe i pożyczki

OPROCENTOWANE KREDYTY BANKOWE I POŻYCZKI	TERMIN SPŁATY	31 GRUDNIA 2010 R.	31 GRUDNIA 2009 R.
KRÓTKOTERMINOWE			
KREDYTY W RACHUNKU BIEŻĄCYM	10-08-2011	1 945	2 592
POŻYCZKI OTRZYMANE	31-12-2011*	4 380	2 382
DŁUGOTERMINOWE			
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO I UMÓW DZIERŻAWY Z OPCJĄ ZAKUPU	—		-
POŻYCZKI OTRZYMANE	—		-
RAZEM		6 325	4 974

**Z uwagi na zapis umowy, który mówi, iż pożyczkodawca może w każdej chwili zażądać zwrotu pożyczki, pożyczkę zaprezentowano jako zobowiązanie krótkoterminowe*

Na dzień 31 grudnia 2010 roku Grupa Kapitałowa PMPG S.A. posiadała krótkoterminowe zobowiązanie finansowe w kwocie 1 945 tys. zł z tytułu zaciągniętych kredytów w rachunku bieżącym.

W dniu 10 sierpnia 2010 roku BRE Bank S.A. podpisał ze Spółkami Grupy PMPG tj AWR „Wprost” Sp. z o.o., PMPG S.A., Media Point Group Sp. z o.o. i BTL Point Group Sp. z o.o. umowę kredytową o kredyt w rachunku bieżącym. Otwarta linia kredytowa udzielona przez bank na okres od 10 sierpnia 2010 roku do 9 sierpnia 2011 roku daje możliwość pozyskania finansowania na dzień bilansowy na kwotę 4.500 tys. złotych z czego:

- PMPG S.A. – 800 tys. złotych,
- Media Point Group Sp. z o.o. – 1.120 tys. złotych,
- BTL Point Group Sp. z o.o. – 360 tys. złotych,
- AWR „Wprost” Sp. z o.o. – 1.900 tys. złotych.

Przyznany limit kredytowy ulega zmniejszeniu z każdym miesiącem i zgodnie z zapisami umowy limit kredytowy w ostatnim okresie kredytowania rozpoczynającym się 8 lipca 2011 roku wynosić będzie łącznie 2.710 tys. złotych.

Oprocentowanie kredytu, na dzień podpisania umowy wynosiło 5,767 % w stosunku rocznym. Od udzielonego kredytu Bank pobiera odsetki według zmiennej stopy procentowej obliczane w stosunku rocznym od wykorzystanego kredytu. Wysokość oprocentowania równa jest zmiennej stopie WIBOR O/N powiększonej o marżę banku, na dzień podpisania umowy marża wynosi 2,4%.

57. Pozostałe zobowiązania długoterminowe

POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	31 GRUDNIA 2010 R.	31 GRUDNIA 2009 R.
OBLIGACJE	0	0
LEASING FINANSOWY	2 836	1 678
RAZEM	2 836	1 678

58. Rezerwy

Zmiany stanu rezerw

ZMIANY STANU REZERW	REZERWY NA URLOPY	REZERWA NA ROSZCZENIA	ŚWIADCZENIA PO OKRESIE ZATRUDNIENIA	INNE REZERWY	OGÓŁEM
NA DZIEŃ 01.01.2010 ROKU	222	4 256	137	551	5 166
NABYCIE JEDNOSTKI ZALEŻNEJ					
UTWORZONE W CIĄGU ROKU OBROTOWEGO	612			566	1 178

GRUPA KAPITAŁOWA PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2010 roku
(w tysiącach złotych)

WYKORZYSTANE				-551	-551
ROZWIĄZANE		-2 526			-2 526
REKLASYFIKACJA					
KOREKTA STOPY DYSKONTOWEJ					
NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2010	834	1 730	137	566	3 267
NA DZIEŃ 01.01.2009 ROKU	156	0	0	600	756
NABYCIE JEDNOSTKI ZALEŻNEJ		4 256	137		4 393
UTWORZONE W CIĄGU ROKU OBROTOWEGO	66				66
WYKORZYSTANE				-49	-49
ROZWIĄZANE					
KOREKTA Z TYTUŁU RÓŻNIC KURSOWYCH					
KOREKTA STOPY DYSKONTOWEJ					
NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2009	222	4 256	137	551	5 166
KRÓTKOTERMINOWE NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2010 ROKU	834	1 730	0	566	3 130
DŁUGOTERMINOWE NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2010 ROKU	0	0	137	0	137
	834	1730	137	566	3 267
KRÓTKOTERMINOWE NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2009 ROKU	222	4 256	0	551	5 166
DŁUGOTERMINOWE NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2009 ROKU	0	0	137	0	0
	222	4 256	137	551	5 166

59. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania (krótkoterminowe)

ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW	31 GRUDNIA 2010 R.	31 GRUDNIA 2009 R.
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG W TYM :	24 588	39 177
WOBEC JEDNOSTEK POWIĄZANYCH	1 406	4 775
WOBEC JEDNOSTEK POZOSTAŁYCH, W TYM	23 182	24 399
ROZLICZANE GOTÓWKOWO	18 172	17 740
ROZLICZANE W TRANSAKCJACH BARTEROWYCH	5 010	6 659

ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU PODATKÓW, CEŁ, UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH I INNYCH	692	1 577
PODATEK VAT	187	520
PODATEK ZRYCZAŁTOWANY U ŹRÓDŁA	3	0
PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB FIZYCZNYCH	135	444
PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB PRAWNYCH	137	91
ZUS	216	450
PFRON	14	17
POZOSTAŁE	0	55
POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA	2 975	8 426
ZOBOWIĄZANIA WOBEC PRACOWNIKÓW Z TYTUŁU WYNAGRODZEŃ	73	82
ZALICZKI NA DOSTAWY	0	23
Z TYTUŁU WYEMITOWANYCH PAPIERÓW DŁUŻNYCH	0	0
ZAKUP UDZIAŁÓW W AWR WPROST SP. Z O.O.	0	7 000
INNE ZOBOWIĄZANIA	2 902	1 321
ZOBOWIĄZANIA RAZEM	28 255	39 268

60. Informacje o podmiotach powiązanych

Podmiotami powiązanymi osobowo z Grupą PMPG, które nie zostały objęte konsolidacją z uwagi na brak sprawowanej kontroli w rozumieniu MSR 24 są Point Research, 3P Inwestycje Internetowe Sp. z o.o., Parrish Media N.V.

W okresie 12 miesięcy zakończonym 31 grudnia 2010 roku pomiędzy Grupą a Spółkami powiązanymi osobowo nie było dokonywanych transakcji.

Transakcje pomiędzy Spółkami z Grupy dokonane w 2010 roku

PRZYCHODY	PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP S.A.	ADMOBILE SP. Z O.O.	MEDIA POINT GROUP SP. Z O.O.	BTL POINT GROUP SP. Z O.O.	GEMTEXT SP. Z O.O.	SPORT24.PL SP. Z O.O.	FLAMING SP. ZO.O.	DISTRIBUTION POINT GROUP SP Z O.O.	AWR WPROST	GRETIX	RAZEM
KOSZTY											
PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP S.A.	0	0	2 389	164	0	19	0	25	401	5	3 003
ADMOBILE SP. Z O.O.	17		2	0	0	0	0	0	0	0	19
MEDIA POINT GROUP SP. Z O.O.	2 932	0		488	19	201	14	3 031	1 587	0	8 272
BTL POINT GROUP SP. Z O.O.	1 301	16	1 720	0	6	30	0	288	145	0	3 506
TV POINT GROUP SP. ZO.O.	12	0	0	16	0	0	0	0	0	0	28
GEMTEXT SP. Z O.O.	27	0	5	0	0	0	0	0	144	0	176
SPORT24.PL SP. Z O.O.	32	0	2	19	0	0	0	0	0	0	53
MEDIA WORKS SA	9	0	76	0	0	0	0	0	0	0	85
FLAMING SP. Z O.O.	33	0	0	0	0	0	0	0	0	0	33
DISTRIBUTION POINT GROUP SP. ZO.O.	867	0	3 070	0	225	0	0	0	1 236	0	5 398
AWR WPROST	711	0	1 051	149	0	0	0	1 919	0	0	3 830
GRETIX SP. Z O.O.	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7
RAZEM	5 948	16	8 315	836	250	250	14	5 263	3 513	5	24 410

Przychody i koszty finansowe

PRZYCHODY	PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP S.A.	MEDIA POINT GROUP SP. Z O.O.	BTL POINT GROUP SP. Z O.O.	TV POINT GROUP SP. ZO.O.	FLAMING SP. ZO.O.	AWR WPROST	RAZEM
KOSZTY							
PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP S.A.	0	23	0	0	13	76	112
MEDIA POINT GROUP SP. Z O.O.	0	0	0	0	0	15	15
BTL POINT GROUP SP. Z O.O.	0	0	0	0	0	8	8
TV POINT GROUP SP. ZO.O.	93	0	0	0	0	0	93
GEMTEXT SP. Z O.O.	130	0	32	0	0	0	162
NEWS PR SP. Z O.O.	0	0	0	0	0	0	0
SPORT24.PL SP. Z O.O.	15	0	0	7	0	0	22
AWR WPROST	0	3	0	0	0	0	3
GRETIX SP. Z O.O.	9	0	0	0	0	0	9
RAZEM	247	26	32	7	13	99	424

Wartość wzajemnych, wyeliminowanych pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych wyniosła 157 tys. złotych.

Stan rozrachunków handlowych oraz pozostałych rozrachunków

ZOBOWIĄZANIA	NALEŻNOŚCI	PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP S.A.	ADMOBILE SP. Z O.O.	MEDIA POINT GROUP SP. Z O.O.	BTL POINT GROUP SP. Z O.O.	TV POINT GROUP SP. Z O.O.	GEMTEXT SP. Z O.O.	NEWS PR SP. Z O.O.	SPORT24.PL SP. Z O.O.	FLAMING ADVERTISING POLSKA SP. Z O.O.	BLUETOOTH AND MARKETING SERVICES SP. Z O.O. SP. Z O.O.	WATCH OUT DOOR SP. Z O.O.	MEDIA WORKS S.A.	DISTRIBUTION POINT GROUP SP. Z O.O.	AWR WPROST	PG FINANCIAL ADMOBILE	INDEX COPERNICUS INTERNATIONAL S.A.	RAZEM
PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP S.A.		0	328	0	120	0	0	0	0	610	0	0	568	49	41	0	0	1 716
ADMOBILE SP. Z O.O.		645	0	875	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 535
MEDIA POINT GROUP SP. Z O.O.		1 626	0	0	96	0	23	0	0	37	0	0	0	1 817	1 441	3178	0	8 218
BTL POINT GROUP SP. Z O.O.		121	165	1 725	0	0	20	0	0	0	0	0	0	0	133	0	0	2 164
TV POINT GROUP SP. Z O.O.		469	148	327	19	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	963
GEMTEXT SP. Z O.O.		24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29	46	0	0	99
SPORT24.PL SP. Z O.O.		8	0	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15
FLAMING ADVERTISING POLSKA SP. Z O.O.		37	0	0	0	0	0	0	0	0	67	170	0	0	0	0	0	274
BLUETOOTH AND MARKETING SERVICES SP. Z O.O. SP. Z O.O.		3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3
WATCH OUT DOOR SP. Z O.O.		17	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17
MEDIA WORKS SA		7	0	70	0	0	0	0	0	308	0	114	0	0	0	0	0	499
DISTRIBUTION POINT GROUP SP Z OO.		2 202	0	19	0	0	21	0	0	0	0	0	0	0	458	0	0	2 700
AWR WPROST		734	0	568	132	0	12	0	0	0	0	0	0	347	0	0	0	1 793
GRETIX SP. Z O.O.		43	118	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	162
INDEX COPERNICUS INTERNATIONAL S.A.		391	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	391
AGENCJA FULL INTERACTIVE		98	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11	124
POINT GROUP MEDIA CITY		19	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	19
ONE GROUP		84	0	332	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	422
PG FINANCIAL ADMOBILE		107	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	107
NEW MEDIA SP. Z O.O.		8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8
RAZEM		6 643	759	3 932	389	6	76	0	0	955	67	284	568	2 242	2 119	3178	11	21229

Stan rozrachunków z tytułu pożyczek długoterminowych

ZOBOWIĄZANIA	NALEŻNOŚCI	PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP S.A.	BTL POINT GROUP SP. Z O.O.	TV POINT GROUP SP. Z O.O.	AWR WPROST	RAZEM
PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP S.A.		0	0	0	518	518
TV POINT GROUP SP. Z O.O.		758	0	0	0	758
GEMTEXT SP. Z O.O.		434	266	0	0	700
SPORT24.PL SP. Z O.O.		0	0	122	0	122
GRETIX		187	0	0	0	187
RAZEM		1379	266	122	518	2285

Stan rozrachunków z tytułu pożyczek krótkoterminowych

ZOBOWIĄZANIA	NALEŻNOŚCI	PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP S.A.	BTL POINT GROUP SP. Z O.O.	AWR WPROST	RAZEM
PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP S.A.		0	30	1 754	1 783
MEDIA POINT GROUP SP. Z O.O.		0	0	219	219
BTL POINT GROUP SP. Z O.O.		0	0	308	308
TV POINT GROUP SP. Z O.O.		654	0	0	654
GEMTEXT SP. Z O.O.		404	0	0	404
SPORT24.PL SP. Z O.O.		126	0	0	126
GRETIX		45	0	0	45
ONE GROUP		67	0	0	67
INDEX		0	0	52	52
RAZEM		1 295	30	2 333	3 658

Zaprezentowane powyżej transakcje i salda pomiędzy Spółkami wchodzącymi w zakres konsolidacji zostały wyeliminowane.

Gwarancja bankowa umowy najmu

W czerwcu 2006 r. pomiędzy Ceresco Poland Sp. z o.o. a Point Group Sp. z o.o. została zawarta umowa najmu powierzchni biurowej w Warszawie, przy Al. Jerozolimskich 146. Przedmiotem umowy są pomieszczenia biurowe zlokalizowane w Budynku C w obrębie „Jerozolimskie Business Park”, o powierzchni 1300 m² oraz 8 zewnętrznych oraz wewnętrznych miejsc parkingowych, przeznaczonych na wyłączne użytkowanie przez Najemcę. Wartość Gwarancji określono na 317 tys. złotych.

W dniu 22 sierpnia 2008 roku nastąpiło zwolnienie środków z lokaty stanowiącej zabezpieczenie na rzecz Ceresco Poland Sp. z o.o., natomiast została utworzona nieodwołalna lokata terminowa stanowiąca zabezpieczenie na rzecz firmy Jerozolimskie Business Park Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy Pl. Marszałka Piłsudskiego 1.

Blokada środków ustawiona jest od dnia 22 sierpnia 2008 roku do dnia 31 grudnia 2012 roku.

Wartość bilansowa na dzień 31.12.2009 roku wyniosła 464 tys. złotych.

Gwarancja bankowa umowy najmu

W maju 2008 roku pomiędzy Polish Real Property Sp. z o.o. a firmą BTL Point Group Sp. z o.o. została zawarta umowa najmu powierzchni biurowej w Warszawie, przy Al. Jerozolimskich 146. Umowa dotyczy wynajmu pomieszczeń zlokalizowanych w budynku D w obrębie parku „Jerozolimskie Business Park”.

Wartość Gwarancji określono na 34 995,11 EUR. (121 746,26 PLN). Zabezpieczeniem gwarancji jest weksel wystawiony przez BTL Point Group Sp. z o.o. Zgodnie z umową termin wymagalności gwarancji to 30.11.2012 rok.

W dniu 11 grudnia 2008 roku została zawarta przez Polish Real Property Sp. z o.o. umowa sprzedaży nieruchomości położonej w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 146 obejmującej przedmiot najmu. Nabywcą nieruchomości jest Jerozolimskie Offices Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. W związku z powyższym Jerozolimskie Offices Sp. z o.o. wstąpiła w stosunek najmu w miejsce Polish Real Property Sp. z o.o.

61. Podmiot o znaczącym wpływie na Grupę

Na dzień 31 grudnia 2010 roku podmiotami posiadającymi co najmniej 5 % udziałów w kapitale zakładowym byli:

- Michał M. Lisiecki, posiadający akcje PMPG S.A., z których przysługiwało 63 920 476 głosów, co stanowi 61,58% udziału w kapitale zakładowym Spółki oraz 61,58% głosów na Walnym Zgromadzeniu.
- Parrish Media N.V. posiada 8 326 426 akcji zwykłych PMPG S.A. , co stanowiło 8,02% udziałów w kapitale zakładowym Spółki oraz 8,02% głosów na Walnym Zgromadzeniu.
- Pioneer FIO, posiadający 9 397 975 akcji PMPG S.A., co stanowi 9,05% udziału w kapitale zakładowym Spółki oraz 9,05% głosów na Walnym Zgromadzeniu.
- Jarosław Pachowski w wyniku nabycia spadku, posiada 6 704 000 sztuk akcji Spółki, które stanowią 6,46 % kapitału zakładowego Spółki i uprawniają do wykonywania 6 704 000 głosów, co stanowi 6,46% ogółu głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.
- Dom Maklerski IDM S.A. posiadał 5 202 168 sztuk akcji, które stanowiły 5,01% udziałów w kapitale zakładowym Spółki oraz 8,02% głosów na Walnym Zgromadzeniu.

62. Warunki transakcji z podmiotami powiązanymi

Wszystkie transakcje w ramach Grupy kapitałowej Emitenta są typowe, zawierane na warunkach rynkowych, w ramach bieżącej działalności operacyjnej. Wartość usług realizowanych pomiędzy podmiotami Grupy kapitałowej szacowana jest wedle tych samych zasad, wedle których szacuje się wartość transakcji z podmiotami niepowiązanymi, tj. na zasadzie cen rynkowych.

63. Wynagrodzenie wyższej kadry kierowniczej Grupy

Wynagrodzenie brutto wypłacone członkom Zarządu, członkom Rady Nadzorczej Spółki (jednostki Dominującej) oraz członkom Zarządu i członkom Rady Nadzorczej jednostek powiązanych Grupy przedstawiało się następująco:

FUNKCJA	IMIĘ I NAZWISKO	WYNAGRODZENIE BRUTTO W TYS. ZŁ	OKRES PEŁNIENIA FUNKCJI
PREZES ZARZĄDU	MICHAŁ LISIECKI	60	01.01.2010–31.12.2010
WICEPREZES ZARZĄDU	TOMASZ SADOWSKI	117	01.01.2010–31.12.2010
WICEPREZES ZARZĄDU	MAREK JAKUBCZYK	28	01.01.2010–15.06.2010

WYNAGRODZENIE WYŻSZEJ KADRY KIEROWNICZEJ GRUPY	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
ZARZĄD	205	262
RADA NADZORCZA	28	12
ZARZĄD – JEDNOSTKI ZALEŻNE LUB STOWARZYSZONE	355	159
RADA NADZORCZA – JEDNOSTKI ZALEŻNE LUB STOWARZYSZONE	0	0
RAZEM	588	433

64. Instrumenty finansowe

Instrumenty finansowe ujęte w skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej Grupy to: środki pieniężne w kasie i w banku, należności handlowe oraz pozostałe należności, inwestycje długoterminowe, zobowiązania z tytułu dostaw i usług, kredyty i pożyczki. Zasady dotyczące rozliczania powyższych pozycji sprawozdania z sytuacji finansowej określono w polityce rachunkowości.

Kategorie instrumentów finansowych

AKTYWA FINANSOWE	31.12.2010	31.12.2010	31.12.2009	31.12.2009
	WARTOŚĆ BILANSOWA	WARTOŚĆ GODZIWA	WARTOŚĆ BILANSOWA	WARTOŚĆ GODZIWA
AKTYWA FINANSOWE W WARTOŚCI GODZIWEJ WYCENIANE PRZEZ WYNIK FINANSOWY	15 589	15 589	15 798	15 798
INWESTYCJE UTRZYMywane DO TERMINU WYMAGALNOŚCI	0	0	383	383
POŻYCZKI UDZIELANE I NALEŻNOŚCI WŁASNE W TYM:	35 902	35 902	45 693	45 693
▪ POŻYCZKI UDZIELONE	829	829	1 149	1 149
▪ NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI	34 385	34 385	44 544	44 544
ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY	688	688	5 433	5 433

ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE	31.12.2010	31.12.2010	31.12.2009	31.12.2009
	WARTOŚĆ BILANSOWA	WARTOŚĆ GODZIWA	WARTOŚĆ BILANSOWA	WARTOŚĆ GODZIWA
ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE WYCENIANE W WARTOŚCI GODZIWEJ PRZEZ WYNIK FINANSOWY	0	0	0	0
ZOBOWIĄZANIE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK	6 325	6 325	4 974	4 974
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU WYEMITOWANYCH OBLIGACJI	0	0	0	0
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA	31 091	31 091	38 688	38 688
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO	3 554	3 554	2 258	2 258

Wartość godziwa posiadanych przez Grupę aktywów i zobowiązań finansowych na dzień 31.12.2010 i 31.12.2009 roku była równa ich wartości bilansowej.

Wszystkie transakcje związane z nabyciem i sprzedażą instrumentów finansowych rozpoznawane są na dzień dokonania transakcji. Instrumenty finansowe wprowadzane są do ksiąg rachunkowych według cen nabycia.

Szczegółowy opis znaczących zasad rachunkowości i stosowanych metod, w tym kryteriów ujęcia, podstaw wyceny oraz podstaw wykazywania dochodów i kosztów w odniesieniu do poszczególnych do poszczególnych kategorii aktywów finansowych, zobowiązań finansowych i instrumentów kapitałowych ujawniono w nocie nr 9.9 do sprawozdania finansowego.

65. Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym

Do głównych instrumentów finansowych, z których korzysta Grupa, należą kredyty bankowe, umowy leasingu finansowego, środki pieniężne i lokaty krótkoterminowe. Głównym celem tych instrumentów finansowych jest pozyskanie środków finansowych na działalność Grupy. Grupa posiada też inne instrumenty finansowe, takie jak należności i zobowiązania z tytułu dostaw i usług, które powstają bezpośrednio w toku prowadzonej przez nią działalności.

Zasadą stosowaną przez Grupę obecnie i przez cały okres objęty przeglądem jest nie prowadzenie obrotu instrumentami finansowymi.

Główne rodzaje ryzyka wynikającego z instrumentów finansowych Grupy obejmują ryzyko stopy procentowej, ryzyko związane z płynnością oraz ryzyko kredytowe. Zarząd weryfikuje i uzgadnia zasady zarządzania każdym z tych rodzajów ryzyka – zasady te zostały w skrócie omówione poniżej.

Ryzyko stopy procentowej

Narażenie Grupy na ryzyko wywołane zmianami stóp procentowych dotyczy przede wszystkim długoterminowych zobowiązań finansowych.

Grupa zarządza kosztami oprocentowania poprzez korzystanie zarówno z zobowiązań o oprocentowaniu stałym, jak i zmiennym. Stara się ona, by większość pożyczek i kredytów miało oprocentowanie stałe.

W poniższej tabeli przedstawiona została wartość bilansowa instrumentów finansowych Grupy narażonych na ryzyko stopy procentowej, w podziale na poszczególne kategorie wiekowe.

31 grudnia 2010 roku:

OPROCENTOWANIE STAŁE	<1ROK	1–2 LAT	2-3 LAT	3-4 LAT	4-5 LAT	>5 LAT	OGÓŁEM
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO I UMÓW DZIERŻAWY Z OPCJĄ ZAKUPU	718	1 050	980	806	0	0	3 554
OBLIGACJE	-	-	-	-	-	-	-

OPROCENTOWANIE ZMIENNE	<1ROK	1–2 LAT	2-3 LAT	3-4 LAT	4-5 LAT	>5 LAT	OGÓŁEM
KREDYTY W RACHUNKU BIEŻĄCYM	1 945	-	-	-	-	-	1 945
POŻYCZKA OD PARRISH MEDIA N.V	-	-	-	-	-	-	-
POZOSTAŁE POŻYCZKI	4 380	-	-	-	-	-	4 380

31 grudnia 2009 roku:

OPROCENTOWANIE STAŁE	<1ROK	1–2 LAT	2-3 LAT	3-4 LAT	4-5 LAT	>5 LAT	OGÓŁEM
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO I UMÓW DZIERŻAWY Z OPCJĄ ZAKUPU	563	455	430	425	385	0	2 258
OBLIGACJE	-	-	-	-	-	-	-

OPROCENTOWANIE ZMIENNE	<1ROK	1–2 LAT	2-3 LAT	3-4 LAT	4-5 LAT	>5 LAT	OGÓŁEM
KREDYTY W RACHUNKU BIEŻĄCYM	2 592	-	-	-	-	-	2 592
POŻYCZKA OD PARRISH MEDIA N.V	-	-	-	-	-	-	-
POZOSTAŁE POŻYCZKI	2 382	-	-	-	-	-	2 382

Analiza wrażliwości jednostki na ryzyko rynkowe została przeprowadzona dla instrumentów finansowych Grupy przy założeniu zmiany stopy procentowej na poziomie +/- 100 punktów bazowych (1,0%). Przeprowadzono analizę wrażliwości na ryzyko stopy procentowej ze względu na charakter posiadanych przez Spółkę instrumentów finansowych i stopień ekspozycji na ryzyko stopy procentowej.

INSTRUMENT FINANSOWY	WARTOŚĆ BILANSOWA	RYZYO STOPY PROCENTOWEJ	
		+100 PB W TYS. PLN	- 100 PB W TYS. PLN
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO I UMÓW DZIERŻAWY Z OPCJĄ ZAKUPU	3 554	35,54	-35,54
OBLIGACJE	0	0	0
KREDYTY W RACHUNKU BIEŻĄCYM	1 945	19,45	-19,45
POŻYCZKA OD PARRISH MEDIA N.V	0	0	0
POZOSTAŁE POŻYCZKI	4 380	43,80	-43,80
WPŁYW NA AKTYWA FINANSOWE PRZED OPODATKOWANIEM		98,79	-98,79
PODATEK (19%)		18,77	-18,77
WPŁYW NA AKTYWA FINANSOWE PO OPODATKOWANIU		80,02	-80,02

Ryzyko walutowe

Na dzień 31 grudnia 2010 roku, Grupa zawierała transakcje sprzedaży głównie wyrażone w walucie krajowej (PLN). Wszystkie transakcje wyrażone są w walucie sprawozdawczej. Nie ma konieczności wykorzystywania instrumentów finansowych zabezpieczających przed ryzykiem kursowym.

Ryzyko kredytowe

Grupa zawiera transakcje wyłącznie z renomowanymi firmami o dobrej zdolności kredytowej. Wszyscy klienci, którzy pragną korzystać z kredytów kupieckich, poddawani są procedurom wstępnej weryfikacji. Ponadto, dzięki bieżącemu monitorowaniu stanów należności, narażenie Grupy na ryzyko nieściągalnych należności jest nieznaczne. Maksymalne ryzyko kredytowe związane z kredytem kupieckim na dzień 31 grudnia 2010 roku wynosi 34 002 tys. zł. W ocenie Zarządu ryzyko zagrożonych należności jest odzwierciedlone poprzez dokonanie odpisu aktualizującego na należności wątpliwe.

W odniesieniu do innych aktywów finansowych Grupy, takich jak środki pieniężne i ich ekwiwalenty, ryzyko kredytowe Grupy powstaje w wyniku niemożności dokonania zapłaty przez drugą stronę umowy, a maksymalna ekspozycja na to ryzyko równa jest wartości bilansowej tych instrumentów, tj. na dzień 31 grudnia 2010 wyniosła 688 tys. zł.

W Grupie nie występują istotne koncentracje ryzyka kredytowego.

Ryzyko związane z płynnością

Celem Grupy jest utrzymanie równowagi pomiędzy ciągłością a elastycznością finansowania, poprzez korzystanie z rozmaitych źródeł finansowania, takich jak kredyty w rachunku bieżącym, pożyczki, umowy leasingu finansowego.

Potrzeby bieżącej i rozwojowej działalności Spółki wiążą się z wysokim poziomem koniecznych nakładów finansowych, dla zapewnienia bieżącej płynności finansowej.

Poniższa tabela przedstawia zobowiązania finansowe Grupy w podziale na poszczególne kategorie wiekowe.

31 GRUDNIA 2010 R.	0-12 MIESIĘCY	1-3 LATA	POWYŻEJ 3 LAT
	TYS. ZŁ	TYS. ZŁ	TYS. ZŁ
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK	6 325	0	0
OBLIGACJE WŁASNE WYEMITOWANE	0	0	0
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA	27 537	0	0
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO	718	2 836	0
RAZEM			
31 GRUDNIA 2009 R.	0-12 MIESIĘCY	1-3 LATA	POWYŻEJ 3 LAT
	TYS. ZŁ	TYS. ZŁ	TYS. ZŁ
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK	4 974	-	-
OBLIGACJE WŁASNE WYEMITOWANE	-	-	-
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA	40 383	-	-
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO	563	1 695	0
RAZEM	45 920	1 695	0

66. Ryzyko rynkowe

Emitent działa na rynku konkurencyjnym, zależnym od okresowej koniunktury gospodarczej. W 2010 r. spółka odczuwała skutki spowolnienia gospodarczego z ostatnich dwóch lat. Jednocześnie stanęła w obliczu zupełnie nowych wyzwań związanych ze zmianą pozycjonowania na rynku wydawniczym. Przeprowadzona w końcu 2009 r. akwizycja tygodnika WPROST

zdeteterminowała działania emitenta, które w pierwszej części roku skupiły się na integracji PMPG SA i AWR Wprost Sp. z o.o. oraz odbudowie potencjału marki WPROST, która już drugiej połowie roku stała się motorem wzrostu dla całej grupy. Akwizycja tygodnika WPROST sprawiła jednocześnie, że Emitent stał się bezpośrednim konkurentem wydawców innych tygodników opinii, w tym m.in. Spółdzielni Pracy „Polityka”, wydawcy tygodnika „Polityka” oraz spółki Riniger Axel Springer Polska Sp. z o.o., wydawcy tygodnika Newsweek. Wejście Emitenta na rynek mediów społeczno-politycznych spowodowało istotny wzrost zainteresowania działalnością spółki ze strony mediów, a także inwestorów i graczy giełdowych. Wymienione powyżej uwarunkowania powodują, że działalność spółki i jej wyniki są obarczone różnymi ryzykami i zagrożeniami.

67. Czynniki ryzyka

Istotne czynniki ryzyka i zagrożeń

Czynniki ryzyka związane z działalnością Emitenta można podzielić na cztery grupy:

a.) ryzyka związane z działalnością Emitenta:

- ryzyko związane z zarządzaniem przedsiębiorstwa zorganizowanego w formie holdingu,
- ryzyko związane z odejściem kluczowych osób zarządzających oraz kluczowych osób w redakcjach,
- ryzyko związane z budową zespołów redakcyjnych,
- ryzyko związane z planami uruchomienia nowego projektu medialnego o charakterze biznesowym
- ryzyko związane z uruchomieniem nowego kanału telewizji oraz radia opartych na marce „Machina”,
- ryzyko uzależnienia od usługobiorców,
- ryzyko związane ze zmianą pozycjonowania Spółki na rynku wydawców
- ryzyko związane z silną konkurencją na rynku mediów,
- ryzyko związane z rozwojem branży internetowej,
- ryzyko Grupy Kapitałowej Emitenta związane z technologią informatyczną, przetwarzaniem danych, bezpieczeństwem systemów informatycznych oraz ochroną danych osobowych,
- ryzyko związane z realizacją planowanych przejęć,
- ryzyko związane z osobowymi powiązaniami Prezesa Zarządu oraz Członka Rady Nadzorczej.

b.) ryzyka związane z zakupem udziałów w A.W.R WPROST:

- ryzyka związane ze sprawami sądowymi z tytułu naruszenia dóbr osobistych osób trzecich, w których pozwanym jest A.W.R WPROST, w szczególności sprawa z powództwa Russell J. Harlan i Małgorzata Natasza Cimoszewicz, w której Stanowy Sąd Okręgowy Księstwa Cook w stanie Illinois w dniu 23 lipca 2009 roku wydał wyrok, w którym zasądził kwoty 1 000 000 USD odszkodowania oraz 4 000 000 USD zadośćuczynienia na rzecz Powodów, przy czym by wyrok ten był wykonalny w Polsce musi zostać stwierdzona jego wykonalność przez sąd polski.
- ryzyka związane z działalnością konkurencji, w tym działania dyskredytujące lub obniżające wiarygodność wydawcy

c.) ryzyka związane z otoczeniem, w jakim Emitent prowadzi działalność:

- ryzyko związane z sytuacją makroekonomiczną Polski,
- ryzyko związane z zmianami regulacji prawnych,
- ryzyko związane z brakiem stabilności polskiego systemu podatkowego,
- ryzyko związane z kierunkiem rozwoju rynku mediów i rozrywki oraz marketingu i reklamy,
- ryzyko związane z wysoką konkurencyjnością rynku prasowego i telewizyjnego
- ryzyko związane ze zmieniającymi się trendami wśród konsumentów.

d.) ryzyka związane z rynkiem kapitałowym i papierami wartościami Emitenta:

- ryzyko niedostatecznej płynności rynku i wahań cen akcji,
- ryzyko wynikające ze stanowiska Zarządu Giełdy w sprawie szczegółowych warunków dopuszczania i wprowadzania do obrotu giełdowego niektórych instrumentów finansowych,
- ryzyko wynikające z manipulacji kursem akcji Emitenta

68. Zarządzanie kapitałem

Grupa zarządza kapitałem w celu zachowania zdolności do kontynuowania działalności z uwzględnieniem realizacji planowanych inwestycji, tak aby mogła generować zwrot dla akcjonariuszy oraz przynosić korzyści pozostałym interesariuszom.

Grupa monitoruje stan kapitałów stosując wskaźnik dźwigni, który jest liczony jako stosunek zadłużenia netto do sumy kapitałów powiększonych o zadłużenie netto. Do zadłużenia netto Grupa wlicza oprocentowane kredyty i pożyczki, zobowiązania z tytułu dostaw i usług i inne zobowiązania, pomniejszone o środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych. Kapitał obejmuje zamienne akcje uprzywilejowane, kapitał własny ogółem pomniejszony o kapitały rezerwowe z tytułu niezrealizowanych zysków netto.

	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M – CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
OPROCENTOWANE KREDYTY I POŻYCZKI	6 325	4 974
POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA	3 693	10 104
MINUS ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY	- 688	- 5 433
ZADŁUŻENIE NETTO	9 330	9 645
KAPITAŁ WŁASNY	37 050	37 050
KAPITAŁY REZERWOWE Z TYTUŁU NIEZREALIZOWANYCH ZYSKÓW NETTO	-	-
KAPITAŁ RAZEM	33 869	37 050
KAPITAŁ I ZADŁUŻENIE NETTO	43 199	46 695
WSKAŹNIK DŹWIGNI	0,22	0,26

69. Poniesione i planowane nakłady inwestycyjne Grupy Kapitałowej w okresie najbliższych 12 miesięcy

Poniesione nakłady inwestycyjne:

W okresie objętym skonsolidowanym sprawozdaniem Grupa nabyła rzeczowe składniki aktywów trwałych oraz wartości niematerialne i prawne w łącznej wysokości 786 tys. złotych.

Planowane nakłady inwestycyjne:

Grupa w obecnej chwili prowadzi przygotowania do projektów, w tym do projektu Point Group Biznes Unit.

Przygotowania te, obejmują zarówno formułę projektu jak również oszacowanie niezbędnych nakładów inwestycyjny.

Na dzień dzisiejszy, wg najlepszej wiedzy zarządu, nie powinny przekroczyć one 10 mln PLN w okresie 12 miesięcy.

70. Struktura zatrudnienia

Przeciętne zatrudnienie w Grupie Platforma Mediowa Point Group w okresie 12 miesięcy 2010 roku oraz 12 miesięcy 2009 roku kształtowało się następująco:

STRUKTURA ZATRUDNIENIA	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 12 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2009 R.
ZARZĄD JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ	2	3
ZARZĄDY JEDNOSTEK Z GRUPY	4	7
ADMINISTRACJA	53	69
DZIAŁ SPRZEDAŻY	37	54
PION PRODUKCJI	76	98
POZOSTALI	1	2
RAZEM	173	233

71. Zdarzenia następujące po dniu bilansowym

Kontynuacja prac nad projektem telewizyjnym

W styczniu Emitent poinformował, w nawiązaniu do raportu bieżącego nr 13/2010 z dnia 16 kwietnia 2010 r., iż uwarunkowania ekonomiczne w roku 2010 r. nie pozwoliły na opracowanie optymalnego biznesplanu, który zapewniłby satysfakcjonujący zwrot z inwestycji w projekt "Machina TV". Jednocześnie Emitent potwierdził, że uruchomienie kanału telewizyjnego nadal pozostaje jednym z elementów strategii PMPG. Emitent deklaruje, iż w 2011 r. będzie nadal analizował wyniki rynku mediów telewizyjnych oraz będzie kontynuował rozmowy z podmiotami zainteresowanymi wspólną budową silnego *brandu* rozrywkowego w oparciu o markę "Machina".

Rozwiązanie umowy zbycia udziałów w spółce Gemtext

W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 29/2010 z dnia 15 września 2010 r. Emitent poinformował również o rozwiązaniu umowy przedwstępnej zbycia udziałów w spółce Gemtext Sp. z o.o. z firmą *Paper&Board Neuwied Ltd.* z siedzibą w Neuwied w Niemczech. Powodem rozwiązania umowy przedwstępnej było brak porozumienia co do ostatecznej wartości transakcji. Wartość transakcji między stronami została pierwotnie określona na kwotę 6 004 391 PLN.

Uruchomienie przedsięwzięcia POINT GROUP BUSINESS UNIT

W ramach realizacji przyjętej strategii w obszarze rozwoju organicznego 9 lutego 2011 r. Zarząd Emitenta podjął uchwałę w zakresie uruchomienia przedsięwzięcia pod nazwą POINT GROUP BUSINESS UNIT. Celem powołania ww. projektu jest profesjonalne działanie na rynku

tworzenia, zarządzania i publikacji treści gospodarczych i ekonomicznych. Docelowo projekt będzie obejmować:

- tytuł prasowy, w tym wersję cyfrową,
- raporty gospodarcze,
- tematyczne serie specjalne dedykowane istotnym zdarzeniom gospodarczym,
- obecność w Internecie,
- konferencje.

Szefem projektu został Michał Kobosko, który z sukcesami współtworzył i zmieniał wiele tytułów na polskim rynku prasowym (m.in. „BusinessWeek”, „Puls Biznesu”, „Newsweek”, „Forbes”, „Dziennik Gazeta Prawna”). Projekt ruszy w drugiej połowie 2011 r.

72. Ocena możliwości realizacji zamierzeń inwestycyjnych w tym inwestycji kapitałowych

Grupa na dziś nie przeznaczająca znaczących środków na inwestycje. Prowadzi natomiast przygotowania do rozwoju jak i aktywnie poszukuje projektów inwestycyjnych. Działania te finansuje z działalności bieżącej.

W przypadku, gdy wystąpi taka potrzeba Grupa ze względu na stosunkowo niski poziom zadłużenia będzie mogła wykorzystać także możliwości pozyskania dodatkowych środków z zewnętrznych źródeł finansowania.

73. Wybrane skonsolidowane dane finansowe wraz z przeliczeniem na EURO

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę EURO w następujący sposób:

Pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych a okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2010 roku oraz 31 grudnia 2009 roku przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca roku. Kurs ten wyniósł: za okres 12 miesięcy zakończony w dniu 31 grudnia 2009 roku 1 EURO= 4,0044 złotego natomiast za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2009 r., EURO = 4,3406 zł.

Pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy. Kurs ten wyniósł na 31 grudnia 2010 roku 1 EURO 3,9603 zł, oraz na dzień 31 grudnia 2009 r. 1 EURO = 4,1082

OGŁOSZONE PRZEZ NARODOWY BANK POLSKI ŚREDNIE KURSU WYMIANY ZŁOTEGO W STOSUNKU DO EURO WYNIOSŁY W OKRESACH OBJĘTYCH SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM:				
ROK OBROTOWY	ŚREDNI KURS W OKRESIE*	MINIMALNY KURS W OKRESIE	MAKSYMALNY KURS W OKRESIE	KURS NA OSTATNI DZIEŃ OKRESU
01.01.2010 - 31.12.2010	4,0044	3,8356	4,1770	3,9603
01.01.2009 - 31.12.2009	4,3406	3,9170	4,8999	4,1082
*) ŚREDNIA KURSÓW OBOWIĄZUJĄCYCH NA OSTATNI DZIEŃ KAŻDEGO MIESIĄCA W DANYM OKRESIE				
<p>PODSTAWOWE POZYCJE BILANSU, RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT ORAZ RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH Z PREZENTOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ORAZ DANYCH PORÓWNYWALNYCH, PRZELICZONYCH NA EURO. POSZCZEGÓLNE POZYCJE AKTYWÓW I PASYWÓW BILANSU PRZELICZONO WEDŁUG KURSÓW OGŁOSZONYCH PRZEZ NARODOWY BANK POLSKI DLA EURO OBOWIĄZUJĄCYCH NA OSTATNI DZIEŃ OKRESU:</p> <p>POSZCZEGÓLNE POZYCJE RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT ORAZ SPRAWOZDANIA Z PRZEPŁYWÓW ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH PRZELICZONO WEDŁUG KURSÓW STANOWIĄCYCH ŚREDNIĄ ARYTMETYCZNĄ ŚREDNICH KURSÓW OGŁOSZONYCH PRZEZ NARODOWY BANK POLSKI DLA EURO OBOWIĄZUJĄCYCH NA OSTATNI DZIEŃ KAŻDEGO MIESIĄCA W DANYM OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM.</p>				
WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2010 - 31.12.2010		01.01.2009 - 31.12.2009	
	KPLN	KEUR	KPLN	KEUR
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW	82 865	20 693	81 274	20 296
KOSZT WŁASNY SPRZEDAŻY	64 805	16 183	35 284	8 811
ZYSK BRUTTO NA SPRZEDAŻY	18 060	4 510	45 990	11 485
ZYSK (STRATA) NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	-5 276	-1 318	-1 474	-368
ZYSK (STRATA) BRUTTO	-2 316	-578	-2 465	-616
ZYSK (STRATA) NETTO	-1 287	-321	-2 759	-689
AKTYWA RAZEM	76 565	19 333	93 649	23 647
ZOBOWIĄZANIA RAZEM	42 696	10 781	56 599	14 292
W TYM ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	33 770	8 527	54 866	13 854
KAPITAŁ WŁASNY	33 869	8 552	37 050	9 355
KAPITAŁ PODSTAWOWY	103 897	26 235	103 897	26 235
LICZBA UDZIAŁÓW/AKCJI W TYS. SZTUK	103 817	103 817	103 817	103 817

GRUPA KAPITAŁOWA PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2010 roku
(w tysiącach złotych)

WARTOŚĆ KSIĘGOWA NA AKCJĘ (ZŁ/EURO)	0,33	0,08	0,36	0,09
ZYSK (STRATA) NETTO NA AKCJĘ ZWYKŁĄ (ZŁ/EURO)	-0,01	0,00	-0,03	-0,01
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	-5 096	-1 287	-4 528	-1 143
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	24	6	-1 671	-422
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	327	83	3 533	892

PODPISY WSZYSTKICH CZŁONKÓW ZARZĄDU:

PODPISY WSZYSTKICH CZŁONKÓW ZARZĄDU			
DATA	IMIĘ I NAZWISKO	STANOWISKO/FUNKCJA	PODPIS
2011-03-18	MICHAŁ M. LISIECKI	PREZES ZARZĄDU	
2011-03-18	TOMASZ SADOWSKI	WICEPREZES ZARZĄDU	